NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

001vo
001vo
001vo
001vo
001vo
001vo
001vo
003
005vo
005vo
009vo
009vo
010
011
011
013
013
013
013vo
013vo
013vo
015
021
021
021vo
021vo
022vo
027vo
027vo
027vo
029
029vo
030

DATA

23-5-1740
23-5-1740
23-5-1740
23-5-1740
23-5-1740
23-5-1740
23-5-1740
12-6-1742
26-6-1742
26-6-1742
18-9-1742
18-9-1742
4-10-1742
17-11-1742
17-11-1742
19-12-1742
19-12-1742
19-12-1742
27-12-1742
27-12-1742
27-12-1742
7-2-1743
26-3-1743
26-3-1743
26-3-1743
26-3-1743
3-4-1743
11-5-1743
11-5-1743
11-5-1743
15-6-1743
17-6-1743
17-6-1743

LOKATIE

Esmarckte
Lonneker marckte
Paaschens, kamp
Arents

Winkel, erve
Katerestede de
Bolhaar, erve
Getvert, het
Verveldsplaatse
Esmarckte
Lonneker marckte
Spijlen lutke, maate
Wolterinckhoff, erve
Drijner marckte
Bergerink, het
Honninkhoff
Pastorije
Eindscheider Esch
Drijner marckte
Bookholt, de
Horstbree
Lasonder, in het
Bergbree, de
Kolckacker, den
Schuirink, erve
Esmarckte
Lansink, op Boekelo
Ursseler, esch
Ursseler
Broekheurner
Horstege
Lonneker mrackte
Lonneker marckte
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FUNKTIE



NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

030
030
031
033
033
033vo
034
034vo
036vo
039vo
039vo
040vo
048
049
050
051
054
054
056
058
058
061
064
065
065
065vo
070vo
074
074
074vo
075vo
075vo
076vo
077

DATA
17-6-1743
17-6-1743
30-7-1743
17-8-1743
17-8-1743
19-8-1743
20-8-1743
20-8-1743
23-9-1743

28-11-1743
28-11-1743
25-1-1744
28-5-1744
9-6-1744
17-6-1744
28-6-1744
30-7-1744
30-7-1744
17-9-1744
17-9-1744
17-9-1744
24-9-1744
23-1-1745
23-1-1745
23-1-1745
15-2-1745
6-5-1745
17-6-1745
17-6-1745
18-6-1745
2-7-1745
2-7-1745
17-7-1745
3-8-1745

LOKATIE

Vaertmans kamp
Toeslag, den
Roongaardems,
Drijner, marckte
Grootenhuis, plaatse
Esmarckte
Boekelo

Boekelo

Annink, erve

De halve
Tweckeler Marckte
Wolterinkhoff, erve
Katter maaden
Goor Mathe
Lonneker Marckte
Harberinck, erve
Roberink, erve
Lonneker
Esmarckte
Lonneker marckte
Lucas Mathe

Hoff Espeloo
Laaresch, den
Bordeelen
Lobbenslag
Wagelaaars, stege
Tweckeler Marckte
Spijkerboersplaatse
Drijner Marckte
Esmarckte
Spijlenmaathe
Lonneker Marckte
Lentvordink, erve
Bentrot, 't
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FUNKTIE



NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

077
077
077vo
078
078vo
078vo
082
082
082vo
083
083
083
083
083
083
083
084
084
087
087vo
090
091
091
091
091
091
093vo
101vo
101vo
102vo
102vo
103
104
104

BLZNR

DATA
3-8-1745
3-8-1745

24-8-1745
29-11-1745
29-11-1745
29-11-1745

19-1-1746

19-1-1746

19-1-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

24-2-1746

11-3-1746

6-5-1763
2-5-1746
2-5-1746
2-5-1746
2-5-1746
2-5-1746
2-5-1746
1-5-1747

11-1-1747

11-1-1747

24-2-1747

24-2-1747

26-4-1747

21-5-1747

21-5-1747

LOKATIE

Laer ess
Kolthofshaar
Lonneker Marckte
Kolthoff, erve
Endscheider Esch
Kolthoff, erve
Buddenkamp
Stadsmeule
Horstege Enschede
Beuker Lonneker
Berttelinck, erve
Buddenkamp
Stadsmeule
Horstege
Vegerinck
Spraakel Lonneker
Lonneker, marckte
Bos, caterstede
Stads Gretveld
Drijne, de marckte
Eschmarkte

Laer Esch, den
Tichelwerk, het
Eschmarkte
Horstenkampjen,
Boerhoff, den
Greftenplaetze, de
Esmarckte, de
Heupersplaetse, de
Keijsershuis
Lonneker marckte
Kleijplaatse,
Esmarckte
Baakenkamp
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

104
105
105vo
105vo
106
107
108vo
110vo
110vo
111
111vo
111vo
111vo
112
112
112
113
116
116
118vo
120
120vo
123
123
124vo
125
127
127
127
129vo
130vo
130vo
133vo
134vo

DATA
21-5-1747
1-5-1747
1-5-1747
1-5-1747
3-5-1747
4-5-1747
1-6-1747
18-8-1747
18-8-1747
25-8-1747
25-8-1747
25-8-1747
25-8-1747
25-8-1747
25-8-1747
25-8-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
25-6-1768
4-10-1747
4-10-1747
28-10-1747
28-10-1747
6-11-1747
6-11-1747
6-11-1747
17-1-1748
22-1-1748
22-1-1748
9-2-1748
24-4-1748

LOKATIE

Mensinkdaal
Lonneker marckte
Lubberink braake
Drijner marckte
Provisoren
Wagelers mathe,
Goolkatte, het
Acker, den
Viermeulenboomen
Boekelo, huise
Haxbergen, kerspel
Stepelo

Derkink, erve
Tweckeler marckte
Kate, erve
Stepeler, erven
Dorssen,
Eschmarcq
Volbert, erve
Dorsten

Mensink, erve
Mensink, erve
Lobbedijk in
Dusselbree
Heuperije,
Heupersplaetse
Wegh stukke
Esch Marcqe
Brinke plaatse
Doevengoor
Buddencamp
Weembhoff, erve
Lonnikermarkt/Sog
Josink, het
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

134vo
134vo
135vo
138
138vo
141vo
142vo
143vo
143vo
145vo
146vo
146vo
154
156
156
161
161
163vo
165vo
166
168
168
169
170
170
171
171
174vo
183
183vo
183vo
186
188
188vo

DATA
24-4-1748
24-4-1748

5-3-1748
12-4-1748
20-4-1748

2-5-1748

2-5-1748

2-5-1748

2-5-1748
20-5-1748
22-6-1748
22-6-1748

3-8-1748

4-9-1748

4-9-1748
7-10-1748
7-10-1748
1-11-1748
25-1-1749
12-2-1749
15-2-1749
15-2-1749
25-2-1749

1-5-1749

1-5-1749
22-3-1749
22-3-1749

7-5-1749

5-8-1749

7-8-1749

7-8-1749
6-10-1749
7-11-1749
7-11-1749

LOKATIE

Huijskes Land
Aaffinks plaatse
Hulscher, erve
Walhoffs Mathe,
Vergers Esch
Waagelaars Kamp
Wagelaars Camp
Grote Bergerink,
Drijner Markte
Halve Wereld, de
Twekkeler Marcq
Wereld Geeskes
Volkerink, erve
Makkenbrook
Hoefelaer, het
Reijmers Plaatse
Bolhaar, het marke
Kleijne Berenbroek,
Grotenhuijs Plaatse
Twekkeloo

Sik Cotten, den
Assink, erve
Drijner markte
Hors Steege

Korte Maath
Walhoff, het

Esch Marq
Westerink Hof
Eschmarqg(ue)
Heege, de
Minkmaatsgaarden
Goor

Reijmerinx plaatse
Lonniker markte
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

188vo
188vo
189
193vo
194b
194b
194vo
194vo
195vo
195vo
196vo
196vo
197
197
199
199
201
203
203
204
204
204vo
205
210vo
212vo
214
215
215
217
217
217
218
223vo
223vo

DATA
7-11-1749
7-11-1749
8-11-1749
16-3-1750

1-5-1750

1-5-1750
11-4-1750
11-4-1750

1-5-1750

1-5-1750

2-5-1750

2-5-1750

4-5-1750

4-5-1750
12-5-1750
12-5-1750

8-5-1750
12-5-1750
12-5-1750
18-5-1750
18-5-1750
19-5-1750
28-5-1750
20-6-1750
20-6-1750
20-6-1750
28-7-1750
28-7-1750
13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750
17-9-1750
17-9-1750

LOKATIE

Langen gaarden
Vaart, erve

Lange Steege
Ahuijs
Hennenstucke, het
Eindscheider Esch
Duijvengoor, erve
Endscheder
Lonneker marckte
Winkel, erve
Wagelaars Steege
Esch marcq(ue)
Alterstaapel
Tweckeler marckte
Wolterink, erve
Drijne, boerschap
Wolterink/Drijne,er
Drijne

Wolterink, erve
Tweckeler Marckte
Nijhuis 't, Plaetse
Oostervelds Kamp
Horsteger Mate
Catte, het
Scholten Maate
Esch Markte
Drijner Marckte
Kupers Plaatse, de
Lazonder Gaarden,
Esch markte

Bree, de

Esch Markte
Wolterinkhoff, het
Elshof
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

224
224
226
226vo
227vo
229
229vo
229vo
233vo
233vo
243
246
246
257
262
263
263
265
265
277
277
279
279
286
286
286
288
294
295
298
299
300
301
301

BLZNR

DATA
17-9-1750
17-9-1750

21-10-1750
22-10-1750
30-11-1750
1-12-1750
14-12-1750
14-12-1750
22-12-1750
22-12-1750
24-4-1751
24-4-1751
24-4-1751
2-7-1751
23-9-1751
23-9-1751
23-9-1751
25-9-1751
25-9-1751
13-10-1751
13-10-1751
10-11-1751
10-11-1751
18-11-1751
18-11-1751
18-11-1751
30-11-1751
2-12-1751
8-1-1752
8-1-1752
8-1-1752
31-1-1752
31-1-1752
31-1-1752

LOKATIE

Esmarckte
Elshof, erve
Kolthoff, erve
Wolterinkhoff
Kolthoff, erve
Goolkatte
Eschmarkt
Kolthoff, erve

FUNKTIE

Wijfkers Katten, den

Lonneker Marckte
Twekkeloo
Lentfort, erve
Twekkeloo
Fortuin, het Kleijne

Bos Geerligs Plaats

Waarbekke, de
Drijne, in
Eschmarkte
Horstege
Eschmarkt

Velt Mathe
Boekeler Mercq
Beckmer mercq,
Vaart, erve
Lonneker merq, in
Reijmerink plaatse
Heurne, op de
Woolderink, erve
Schockink, erve
Schuckink, erve
Schucking, erve
Bleeke, de
Bleeke, de
Bothofs gaarden
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
304 13-2-1752 Endscheider, es
312 1-2-1752 Brink, den
312 1-2-1752 Horst, de
313 1-2-1752 Buerhoff, den
313 1-2-1752 Horst, de
313 1-2-1752 Middelweg
313 1-2-1752 Horstinges gaarden
313 1-2-1752 Hostings gaarden
313 1-2-1752 Laar Es
314 1-2-1752 Breekstukke, het
314 1-2-1752 Buerhoff, den
314 1-2-1752 Wolterinkhoff, erve
315 1-2-1752 Stuklanden
315 1-2-1752 Voskers
315 1-2-1752 Horst, de
315 1-2-1752 Wolterinkhoff
316 1-2-1752 Stuklanden
316 1-2-1752 Kolthoff, erve
318 8-3-1752 Horst, de
318 8-3-1752 Brink, den
319 8-3-1752 Horstinges gaarden
319 8-3-1752 Horst, de
326 1-5-1752 Klein Bergerink
328 1-5-1752 Driener merkt
329 5-5-1752 Onland, het
333 6-5-1753 Rook stucke
333 6-5-1753 Rot
333 6-5-1753 Rodt
333 6-5-1752 Rietveld, het
333 6-5-1752 Elsmors
333 6-5-1752 Specks stukke
333 6-5-1752 Hooge Lutke
333 6-5-1752 Lubberink, erve
333 6-5-1752 Lutke, de
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NAAM

Aaffinck

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

333
333
336
336
344
349
356
359
372
376
376
376
376
381
381
381
385
385
391
391
394
394
397
397
400
400
402
404
404
408
417

Jenneken

nn

maandag 22 januari 2024

236

DATA
6-5-1752
6-5-1752

12-5-1752
12-5-1752
28-5-1752
30-5-1752
1-6-1752
18-6-1752
25-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
26-8-1752
5-9-1752
5-9-1752
6-10-1752
16-10-1752

27-2-1751

LOKATIE

Tilbree, Driener Es
Lenktes gaaren
Esmerckt, het
Seggelt, het
Fickarije, de
Westermeen, de
Veld, het
Lonneker mercq
Drienermerckt
Oldenzaal
Prabsdije

Drine

Anninkberg
Prabsdije,
Anninkberg
Prabsdije,
Prabsdije,
Anninkberg, Drijne
Anninksbergh,
Praabsdije,
Praabsdije,
Anninkbergh, Drijne
Praabsdije,Oldenza
Anninkbergh, Drijne
Anninkberg, Drijne
Praabsdije,
Usseler es

Katter gaarden
Munnink hoff
Mulders stucke
Lonniker merck
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Inventarisnummer 013 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
236 27-2-1751

Aaffink
Egbert
236 27-2-1751 Assessor
Hermen
237 27-2-1751
Jenneken
236 27-2-1751
Joochem
236 27-2-1751
nn
237 27-2-1751
Aaffink E.Z.
Herman
236 27-2-1751 Assessor
Aaffink L.zoon
Herman
236 27-2-1751 Ursseler
Aaffink off Rosink
Hend.r
273 12-10-1751 Ceurnoot
Aafink
Herman
228 1-12-1750 Goolkatte
Achterhuijs
Gerrit
145 20-5-1748
nn
145v0 20-5-1748 Twekkeler Markte
Achterwageler
Welmer
282  20-11-1751 Ceurnoot
Aeffink
Hend k
345 30-5-1752 Wester Hooijmaaten
Afink
Hend.k

346 30-5-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Afinks

Agterhuis

Agterkamp

Altena

Ameling

Amelink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Hendrik

348
Hermen

205vo

206vo
nn

346

348
Levert

345
Jan

010vo

206

418
Janna

010
Hend.

273
J.H.

117vo
Jan H.

001
L.H.

120vo
G.W.

063vo
Aalken

254
Hend.

254
Jan

DATA

30-5-1752

5-6-1750
5-6-1750

30-5-1752
30-5-1752

30-5-1752

9-5-1761
3-5-1767
14-2-1765

4-10-1742

12-10-1751

25-6-1768

21-6-1753

25-6-1768

23-1-1766

1-6-1751

1-6-1751

LOKATIE

Veld, het

Esmarckte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor
Ass.
Ceur.

Assessor

Asses.

Assessor

Corn.

Pagina 11 van 191



NAAM

Amelung

Amsson, van

Annink

Arendsen

Arnhem, van

Arnold

Assen, van

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

106
G.

205
GW.

353

355
Sijmen

065vo
nn

396

399
Luicas

410

416

417
nn

410

417

418
Willem

051vo
Becker

290
Ger.

186
Gerrit

197
Henr.

218
Henricus

DATA

3-5-1747

7-4-1761

11-7-1763
1-10-1765

15-2-1745

29-7-1752
29-7-1752

16-10-1752
16-10-1752
16-10-1752

16-10-1752
16-10-1752
14-2-1765

8-7-1744

30-11-1751

6-10-1749

4-5-1750

13-8-1750

LOKATIE FUNKTIE
Ass.
Ass.
Ass.

Naarden stad Schepen

Lonneker mercke

Ridderschap J.U.D./griffier

Br.

Br.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
196vo
Henrik
216vo
217a
217a
nn
186
216vo
217a
Assinck
Stijne
083vo
Assink
Albert
167vo
Berent
276
Geesken
105
Gerrit
276
Herman
229
Hermen
133
Asvelds
Berent
081
Asvelt
Berent
176
176
176
176vo
Geesken
176vo
Hind k

DATA
4-5-1750

13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750

6-10-1749
13-8-1750

13-8-1750

24-2-1746

15-2-1749

13-10-1751

1-5-1747

7-6-1786

1-12-1750

9-2-1748

18-1-1746

19-5-1749
19-5-1749
21-3-1752
19-5-1749

19-5-1749

LOKATIE

Ootmerssen

Drijne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Burgerm.r.
Br.

Br.
Br.

Burgem./Asse
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NAAM

Averbecke

Averbeek

Averbeeke

Averbekke

Averesch

Averinck

Avermaat

Avink

Bakker

VOORNAMEN BLZNR

176
Jan

022vo

087
Jan

325
nn

325
Jan

073vo
Jannes

087vo

361
Jan

199
Ant.

140vo
Janna

081
Gese

088

088vo

089
Hend.r

346
nn

346
Jac.

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 013 Landgericht

181

DATA
21-3-1752

3-4-1743
15-3-1746

1-5-1752

1-5-1752

17-6-1745

6-5-1763

6-5-1763

12-5-1750

1-5-1748

18-1-1746

19-3-1746
12-5-1750
19-3-1746

30-5-1752

30-5-1752

19-6-1749

LOKATIE

Hengelo

Hengelo

Oldencamp

FUNKTIE

Assessor

Assess.

Langen gaerden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jacobus

185 24-7-1749

Peter
181 19-6-1749
184vo  24-7-1749
Balik, te
Gese
214vo  28-7-1750
Bartelink
Berent
366 16-7-1752
Becker
193vo  21-5-1751
Aeltien
065vo  15-2-1745 Naarden stad
Arnoldus
232 21-12-1750
Berent
086vo 11-3-1746
Catharina
232 21-12-1750
Derrick
025 1-5-1743
026 1-5-1743
038vo 16-11-1743
Derrik
024vo 1-5-1743
025 1-5-1743
Fenne
228vo  1-12-1750
Fenneken
006 3-7-1742
Frerick
006 3-7-1742
014vo 3-1-1743
Geertruid

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Gerrit

Gezina

Henrick

Henricus

Jan

Janna

Janna Maria

Lucas

Stientien

'Becker

Geertruit

Becker Arnoldssoon

BLZNR

232

065vo
110
110
110vo
228vo

060

037

110

002
015
049

110

232
282

289
290

232

095a

037vo
038

006
014vo

290

DATA
21-12-1750

15-2-1745
18-8-1747
18-8-1747
18-8-1747
1-12-1750

23-9-1744

30-10-1743

18-8-1747

12-6-1742

7-2-1743

9-6-1744

18-8-1747

21-12-1750
20-11-1751

30-11-1751
30-11-1751

21-12-1750

24-8-1746

30-10-1743
30-10-1743

3-7-1742
3-1-1743

30-11-1751

LOKATIE

FUNKTIE

Burgermr.

Assessor
Assessor

Smit

Veluwe, op de

Holsmaat, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan

232 21-12-1750

Becker Cath.soon

Arnoldus
232 21-12-1750
Jan
232 21-12-1750
Becker/Frerixen
Jan
006 3-7-1742
Becker/Jansen
Derrick
121vo  24-5-1751
Beckers
Anna
329 5-5-1752
Catharina
288 30-11-1751
290 30-11-1751
Geertruit
288 30-11-1751
Janna
287 30-11-1751
290 30-11-1751
Beckinghoff
Gese
059 22-9-1744
Hermen
059 22-9-1744
Bekke
Gerrit Jan
242 24-4-1751 Ootmarssum Burgemeester
245 24-4-1751 Ootmarssum Burgemeester
247 18-4-1751 Ootmarssum Burgemeester
249 18-4-1751
Bekker

Anna Margareta

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

VOORNAMEN

Berent

Derk

Geertruijd

Gerrit

Jan

Laurens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR
193vo

086vo
130
150
150

217
217avo

264

136
164
165
217
217avo

373
375
378
380
384
387
390
393
396
399

164
284

288
291

144
148vo

DATA
16-3-1750

2-7-1748
22-1-1748
2-7-1748
2-7-1748

13-8-1750
13-8-1750

25-9-1751

5-3-1748
11-1-1749
11-1-1749
13-8-1750
13-8-1750

29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752

11-1-1749
20-11-1751

30-11-1751
30-11-1751

2-5-1748
27-6-1748

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Smit

Assess.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
149vo 27-6-1748

Maria Euphemia
193vo  16-3-1750
Willem
130vo 22-1-1748
Bekker L.S.
Gerrit
217avo 13-8-1750
Bekker L.s
Gerrit
217 13-8-1750
Bekker/Jansen
Derk
121vo  29-9-1747
Bekkers
Arnold
288 30-11-1751
Derk
183vo 7-8-1749 Maate
Bekkinkhoff
Geertien
153vo 3-8-1748
Bellers
Berent
011vo 17-11-1742 Bellers Berents,
Belling
Jan
280 10-11-1751
Bellinghoff
Jan
281 10-11-1751
Berenbrook
nn
124vo 28-10-1747
Berendsen
Jan
312 1-2-1752
316 1-2-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
318 8-3-1752
319 8-3-1752
Berentsen
Jan

239 16-3-1751

Berentz
Trijntjen
239 9-9-1756
Berentzen
Jan
239 9-9-1756
Berentzen/Wesselink
Jan
092vo 4-5-1746
Berg, van den
Aleida
082 19-1-1746 Veegerink
Elisabeth
082 19-1-1746 Spraakel Lonneker
083 24-2-1746
Everwijn
082 19-1-1746 Bertteler, erve
083 24-2-1746
Bergerinck
nn
054vo 3-8-1744 Drijne
Bergerink
Berent
032vo 17-8-1743
Jan
032vo 17-8-1743
nn
055 3-8-1744 Drijne
325 1-5-1752 Klein Bergerink,
Wender
325 1-5-1752
Werner

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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DATA
1-5-1752
10-5-1792

010vo 17-11-1742

NAAM VOORNAMEN BLZNR
327
327
Bergerink Luassen
Jan
Bergink
Janna
327
Lukas
327
Berteler
Berent
027
345
346
348
Bertelinck
Neete
008vo
Bertelink
Berent
097
Neete
008
Trijne
192vo
Bertteler
Berent
194b
Bessemans
Geertruit
361
Beukers
Stobber
039
Bienen, van
Wilhelm Ludolph
118vo

10-5-1792

10-5-1792

16-7-1743
30-5-1752
30-5-1752
30-5-1752

27-7-1742

4-4-1754

27-7-1742

28-2-1750

1-5-1750

6-5-1763

26-11-1743

20-9-1747

LOKATIE

FUNKTIE

Bergerink, erve

Drijner, marckte

Aamsveen 't

Dinkelborgh

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Blankenvaart
Berentjen
132 2-2-1748 Rijpmansplaatse
Blijdensteijn
Benjamin

036 23-9-1743

Blijdenstein
Beniamin
039vo 28-11-1743
Benjamin
373 29-7-1752 Assinkberg
375 29-7-1752
378 29-7-1752
380 29-7-1752
384 29-7-1752
387 29-7-1752
390 29-7-1752
393 29-7-1752
396 29-7-1752
399 29-7-1752
Berent
072 8-5-1745 Varvick
Blijdenstijn
Berent
063vo 23-1-1766 Diacon
Blikker
nn
136 5-3-1748
Blookman
Aelken
008 27-7-1742
Bock

Anna Maria
081 18-1-1746 Drijne marckte

Gerrit

081 18-1-1746

Boenen, van

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Boenen, van

Boerman

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

nn
117vo

117vo
120vo
120vo

Lud.
121

Lul.
118

nn

117
120

W.L.
117
117
117
120
120

120

Wilhelm Ludolph
113vo
113vo
113vo
115
115
115
118vo
118vo

Willem Ludolph
112vo
112vo
112vo

Gerrit

325

DATA

25-6-1768
25-6-1768
25-6-1768
25-6-1768

20-9-1747

20-9-1747

20-9-1747
20-9-1747

20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747

20-9-1747

20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747

20-9-1747

20-9-1747
20-9-1747

1-5-1752

LOKATIE

Berge
Berge
Berge

Bergen
Lorinkhoff
Dinkelborgh
Berge
Dinkelborgh

Lorinkhoff

Lorinkhoff
Dinkelborgh
Berge
Dinkelborgh
Lorinkhoff
Berge
Lorinkhoff
Berge

Berge
Dinkelborgh
Leurinkhoff

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Heer
Heer
Heer
Heer

Heer
Heer
Heer
Heer
Heer
Heer
Heer
Heer

Heer
Heer
Heer
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NAAM

Boerrichter

Boersink

Boom

Boomkamps

Borg

Borg, ter

BorgGreve

Borgh

Bos

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Jan

Hieronimus

Hendrik

nn

Hermken

Willem

Albert

Hermen

Arent

Berentien

Engbert

Fenna

Fenne

BLZNR

325

104vo

161vo

373

007vo

006vo

177vo

276

141

142

094

083vo

094

031

083vo

DATA

1-5-1752

1-5-1761

31-10-1748

29-7-1752

26-7-1742

3-7-1742

28-5-1749

7-6-1786

2-5-1748

2-5-1748

25-5-1746

24-2-1746

25-5-1746

30-7-1743

24-2-1746

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor
Prabsdije
Boomkampsgaarden
Assess.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
G.
030 3-5-1747 Dr./Rigter
089vo 3-5-1749 Dr./Rigter
142 3-5-1784 Dr. Rigter
143 26-7-1783 Dr. Rigter
276 7-6-1786 Dr.Rigter
327 10-5-1792 Dr./Rigter
Geerlich
263 19-4-1759
Gerrit
094 25-5-1746
HJ.
085vo 23-2-1762 Rigter
Herman
094 25-5-1746
Hermen
320 26-2-1752 Proc./Ceurno
Jan
083vo 24-2-1746
263 19-4-1759
Lambert
300 31-1-1752
301 31-1-1752
Lucas
083vo 24-2-1746
Welmer
041 7-4-1744 Assessor
Bos, ten
Herman
094 25-5-1746
Jan
030 3-5-1747 Assess.
100vo 30-12-1746
261 23-9-1751
Boss
Fenneken

218 13-8-1750

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024 Pagina 25 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Herm
264 25-9-1751 Br.
Herman
196vo 2-5-1750 Proc.r/Ceurno
Bosseer
Tobias
172vo  22-4-1749 Assess.
Bossier
Jacobus

037  30-10-1743

Jan
024vo 1-5-1743
063vo 23-1-1745 Burgermr.
095b 26-8-1746 Oud
096 26-8-1746 Oud Burgr.
Tob.
095b 18-3-1747 Assessor
Tobias
039 31-12-1747 Asses.
174 7-5-1749 Assess.
327 10-5-1792 Assess.
368 30-5-1752 Assessor
Boswinkel
Geertien
021vo 26-3-1743
Geesken
021vo 26-3-1743
Henrick
021vo 26-3-1743
Jan
039 26-11-1743
Jenneken
021vo 26-3-1743
Stijne
021vo 26-3-1743
079 9-12-1745 Broekheurne
Swenne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
021vo 26-3-1743

Bouhuijs, ten

Hendrik
177vo  28-5-1749 Assess.
Bouhuis
Roeloff Goosen
405 5-9-1752
Bouhuis, ten
Roleff Gosen
404 5-9-1752
Boumeester
Eva
388 29-7-1752 Praabsdije,
Bouwhuijs, ten
Marteen
173vo  22-4-1749
Bouwhuis, ten
Jan
048 28-5-1744
Mertijn
078  29-11-1745 Esgaardens
Bouwmeester
Eva
390 29-7-1752
393 29-7-1752
Braake, ter
Hendrikus
195vo0  12-5-1771 Ass.
Braeke, ten
Hendpr.
083vo 3-5-1747
Brake, ten
Hend.r
258 27-12-1771
Brake, ter
Gerrit
122vo  4-10-1747
Hendrikus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Brandenbosch

Bremors

Breteler

Breuker

Breukers

Brilleman

Brinke, ten

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Henrick

Jan

Welmer

Will.

Willem

Janna

Roleff

Berend

Geertruit

Fenne

Geertjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

166

253

223vo
224
224vo

097
134

258

097

097vo

168vo

168vo

168vo

087vo

127
127vo

127
127vo

DATA
25-5-1774

15-5-1751

17-9-1750
17-9-1750
17-9-1750

20-12-1746
24-4-1748

27-12-1771

4-4-1754

20-12-1746

25-2-1749

25-2-1749

25-2-1749

6-5-1763

6-11-1747
6-11-1747

6-11-1747
6-11-1747

LOKATIE

Drijne

maandag 22 januari 2024
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Ass.

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
126
Jenneken
127
127vo
128
Welmer
127vo
Wilmer
127
Brinkhuis, ten
Albert
168vo
Broeke, ter
Hend.nus
322
Broen
Jan
103
169vo
Bronninkreeff
Henrick
088
088vo
Brugge, ter
Jan
177vo
Jenneken
327
327
Bruggink
Berentien
134
Berentjen
134
Bruijn
Gerrit

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA

6-11-1747

6-11-1747
6-11-1747
6-11-1747

6-11-1747

6-11-1747

25-2-1749

26-2-1752

2-5-1756
2-9-1760

19-3-1746

19-3-1746

28-5-1749

1-5-1752

10-5-1792

15-2-1748

24-4-1748

LOKATIE

Hengelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assess.

Assessor
Assess.
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NAAM

Bruininck

Buersink

Bult

Burg, ter

Busger

Bussier

Caate, ten

Inventarisnummer 013 Landgericht
VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
240 16-3-1751

Gerrit
007 3-7-1742 Lonneker
Jan
007 3-7-1742 Ursseler
Gerrit
213vo  20-6-1750
Gerrit
084vo 25-2-1746 Mejer/Bouwm
085 25-2-1746
085vo  25-2-1746 Esmarckte
Harmen
089vo 2-5-1746
Henrick
036 23-9-1743 Assessor
Jacobus
164vo 11-1-1749
170 1-5-1749
nn
164vo  11-1-1749
Abraham
205 28-5-1750
Aleida
077vo  24-8-1745
Geertruid
077vo  24-8-1745
Judith

004 12-6-1742

nn

002vo 12-6-1742

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Sijbrand

Stientien

Willem

Cate, ten

Abr.

Abraham

Christina

Gerrit

Hendrick

Henrick

Hermen

Jan

Othomar

Trijntien

Willem

BLZNR

003vo
004

004

002
004

002vo
003vo
004

205

224vo

364

002vo

342

019

016vo
020
228vo

205

330

073vo
191vo

036

DATA

12-6-1742
12-6-1742

12-6-1742

12-6-1742
12-6-1742

12-6-1742
12-6-1742
12-6-1742

7-4-1761

17-9-1750

18-6-1752

12-6-1742

26-5-1752

16-8-1742

16-8-1742

1-2-1743

1-12-1750

7-4-1761

8-5-1756

17-6-1745
5-2-1750

23-9-1743

LOKATIE

Wenterswick

Almelo

Drijner, marckte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assessor
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NAAM VOORNAMEN

Cate, ten Senior

Abraham
Catte, ten

Gerrit

Hendk.

Jan

nn
Clopper

Abr.

Henrik
Coesveld, van

Henrick
Colters

Foekelina
Colthoff

Gerrit

Jan
Coninck

Egbert
Coosvelds, van

Henrick

BLZNR
036vo

214vo

048
048vo
056

306

015vo
331

016

155

155

070vo
071

330

DATA
23-9-1743

28-7-1750

28-5-1744
28-5-1744
17-9-1744

19-2-1752

14-2-1743
9-5-1783

14-2-1743

2-9-1748

2-9-1748

6-5-1745
6-5-1745

8-5-1756

229vo 14-12-1750

230vo 14-12-1750

273

18-10-1751

LOKATIE FUNKTIE

Lutke Spelberg

Lasonder, in het

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

Pagina 32 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
035vo 9-9-1743

Coppelhoff
J.H.
139 22-4-1748
Cost
Elisabeth
053vo 30-7-1744
105 1-5-1747
Jan
013vo 27-12-1742 Ontfanger, Dr.
418 14-2-1765 Dr./Ontfanger
Joan
087 6-5-1763
105v0 10-6-1772 Ontfanger
183vo 7-8-1749 Dr./Ontfanger
355 1-10-1765 Ontfanger
361 6-5-1763 Dr./Ass.
Lucretia
013vo 27-12-1742 Wilgenstucke
070vo 6-5-1745 Agter Wagelaar
nn
014 27-12-1742 Ontfanger
014  27-12-1742 Juffr.
081 18-1-1746 Asveld, erve Ontfanger
094 25-5-1746 Ontvanger
Wilhelmina
132 2-2-1748 Lonniker markte
Coste
nn
082vo 19-1-1746 Keukengaardens
Coster
Focalina
331 9-5-1783
Cramer
JW.
094 29-6-1754 Richter
192vo  28-2-1750 Judice

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

194
201vo

213vo
216vo
217a
241
244
251
264
273
295
299

415

Jan Willem
196
304
320
375

Joan Wilhelm
197vo
199vo
202
231vo
236
266
295
384
387
390
393
396
399
412

Joan Willem
198

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

11-4-1750
8-5-1750
20-6-1750
13-8-1750
13-8-1750
16-3-1751
24-4-1751
15-5-1751
25-9-1751
18-10-1751
8-10-1752
8-1-1752
24-11-1752

2-5-1750
13-2-1752
26-2-1752
29-7-1752

8-5-1750
8-5-1750
12-5-1750
15-12-1750
27-2-1751
4-10-1751
8-1-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
24-11-1752

12-5-1750

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Judice

J.u. Dr.

J.u. Dr.

J.u. Dr.
J.u.Dr./Richter
J.u.d.

J.u. Dr.

J.u. Dr.
Richter
Richter

J.u.Dr./Richter
Rigter
Dr./Rigter
Dr./Righter

J.u.Dr./Richter
J.u.Dr./Richter
J.u.Doctor
Richter

J.u. doctor
J.u. Dr.
Doctor/Richter
Dr./Richter
Dr./Richter
Dr./Righter
Dr./Richter
Dr./Richter
Dr./Richter
Doctor/Richter

J.u.Dr./Richter
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DATA

20-6-1750
20-6-1750

2-7-1751
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752

2-6-1752

27-2-1751

26-5-1752

26-5-1752

30-12-1746
26-5-1752

23-1-1745

10-6-1746

25-1-1744

5-2-1750

5-2-1750

4-4-1754

12-10-1751

LOKATIE

Oosterveldskamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
209vo
211
256
373
377
380
Johan Willem
350
W.P.C.
238
Crombhoff
Maria
337
Marta
337
Martha
100
339
Martta
064vo
Dam, ten
Henricus
095
Dam, van
Jan
040vo
Dam/Gerritse, van
Jan
191
nn
191
Deeltjes
F.
097
Dekker Gerritsen Nihof
Jan
274
maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

J.u. Dr.
J.u. Dr.

Dr./Righter
Dr./Righter
Dr./Righter

Dr./Rigter

Assessor

Pagina 35 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Dercksen

Ant.

Anthoni

Antonij

Fenne

Jan

Derkink
Fenneken

Harmen

Derksen
Anna

Anth.

Anthonij

Derk

Jan

BLZNR

223vo
224vo

010

227

006
014vo

015

109vo
215vo
223vo
224vo
225

226vo

037

090vo

180vo

028vo

028vo
180vo

035

180vo
217

DATA

17-9-1750
17-9-1750

4-10-1742

22-10-1750

3-7-1742
3-1-1743

7-2-1743
1-6-1747
5-8-1750
17-9-1750
17-9-1750
17-9-1750
22-10-1750

30-10-1743

2-5-1746

19-6-1749

19-6-1749

15-6-1743
19-6-1749

17-2-1755

19-6-1749
13-8-1750

LOKATIE FUNKTIE

Borg, die
Lasonder, het

Assess.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Dielties

Frans
Dieltjes

Frans
Dijk

Lubbert
Dijk, van

nn
Dijke, ten

Fenneken

Herman

Dijke, ten/Lucassen

Herman
Dijkhuis

Jan
Dijkman

Henrik

Jan
Doevengoor

Berent

Gese
Drienerhost

Jan

BLZNR DATA
192vo  28-2-1750
213vo  20-6-1750

058vo 29-11-1746

054vo  3-8-1744
055 3-8-1744
049vo 17-6-1744
136 5-3-1748
159 2-10-1748
062 16-12-1744
214 20-6-1750
074vo  18-6-1745
302 13-2-1752
304 13-2-1752
021vo 26-3-1743
351 2-6-1752

LOKATIE FUNKTIE
Assessoor
Ceurnoot

Boekelo

Esmarckte

Amsterdam

Dijk, erve het Bouwman

Dijkmansplaatse

Lindemathe, de
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maandag 22 januari 2024

Pagina 37 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
351 2-6-1752
Drift, van der
Jan
201vo 8-5-1750
Jan Willem
200vo 8-5-1750 Wassenaar/Zuijdwi Schepen
Duijvelshoff
Bernardus
193 16-3-1750 Assess.
Jan
145 20-5-1748
Duivelshoff
Jan Berent
039vo 28-11-1743 Oldensaal
Duivengoor
Berent
129 17-1-1748 Duivengoors,
130 17-1-1748
Dupont
Isak
242 24-4-1751 Ootmarssum Burgemeester
245 24-4-1751 Ootmarssum Burgemeester
247 18-4-1751 Ootmarssum Burgemeester
249 18-4-1751
Duvengoor
Berent
052 9-7-1744 Berenbrook
Ebbibngman
Hindrik
404 5-9-1752
Ebbinckman
Henr.
080 22-12-1745 Assessor
Henrick
009 18-9-1742 Assess.
Ebbingman
Hindrik
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NAAM

Ebbinkman

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

405

Frerick
029vo
067

008vo

092vo

093
Hen.

088

089

095
Hen.s

205vo
Hend.

010
Hendr.

089vo
Henr.

021vo

050vo

052vo

063vo

064vo

069vo

076vo

081

081vo

083vo

101

102

104vo
Henrick

005

006

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
5-9-1752

17-6-1743
10-6-1745

25-7-1747
4-5-1746
1-5-1747

19-3-1746
19-3-1746

10-6-1746

5-6-1750

4-10-1742

2-5-1746

26-3-1743
28-6-1744
29-7-1744
23-1-1745
23-1-1745

5-5-1745

3-8-1745
18-1-1746
24-2-1746
24-2-1746
11-1-1747
24-2-1747

1-5-1747

26-6-1742
3-7-1742

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assessor
Assessor

Assess.
Assessor
Assessor

Assessor

Assessor

Assess.

Assessor

Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assess.

Assess.

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
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NAAM

Ebbinknan

Eck, van der

Eeffinck

Eeffink

Eefink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Henrick

Janna Josina C.

Herman

Herman

nn

BLZNR DATA

020vo 26-3-1743
024vo 1-5-1743
029vo 17-6-1743
039 28-11-1743
040vo 25-1-1744
048vo 9-6-1744
054vo 3-8-1744
065vo  15-2-1745
067 11-4-1745
070vo 6-5-1745
074vo 18-6-1745
076 17-7-1745
077vo 24-8-1745
079 9-12-1745
079vo 13-12-1745
087 15-3-1746
088 19-3-1746

088vo 19-3-1746

095b  26-8-1746
100  30-12-1746

030 17-6-1743

113 20-9-1747

048 28-5-1744
076vo  3-8-1745

048 28-5-1744
048vo 28-5-1744

LOKATIE

Leurinkhoff

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor
Assess.

Assessor
Assess.

Assess.

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
Assess.

Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor
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NAAM VOORNAMEN
Eegte T'josink

Hermen
Eelkeman

Jan
Eelking

Jenne
Eelkink

Berentien

Eeverwijnn

Fenne

Geertien

Jenne
Egberink

Albert

Berent

Geertien

Gerrit

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

194b

143

202

063

062vo

006

062
062vo

062vo

061vo

097

097vo
369

027vo

055vo

097
190
364
368
369

DATA
1-5-1750

2-5-1744

5-7-1757

29-2-1752

16-12-1744

3-7-1742

16-12-1744
16-12-1744

16-12-1744

16-12-1744

4-4-1754

20-12-1746

30-5-1752

11-5-1743

1-9-1744

4-4-1754

27-1-1750

18-6-1752

30-5-1752
11-4-1779

LOKATIE

FUNKTIE

Grooten Acker, den

Bertelink, op

Esmarckte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

097vo 20-12-1746

369

234vo

345

045

163

202

035
037
170vo
203vo

008vo

067

193

008
143

143

361

11-4-1779

28-2-1751

30-5-1752

8-4-1744

1-11-1748

5-7-1757

17-2-1755
25-7-1755

1-9-1757
11-3-1761

27-7-1742

10-6-1745

28-2-1750

27-7-1742
2-5-1744

2-5-1744

6-5-1763

LOKATIE

FUNKTIE

Assess.
Assess.
Assess.
Assess.

Drijner, marckte

Boeswinkel, erve

Bergerink, erve

Drijne

NAAM VOORNAMEN

nn

Willem
Egberinks

Gerrit
Egberts

Jenne
Eijbergen, van

Margareta Sebilla
Elderink

Egb.

Egbert
Elferinck

Jan
Elferink

Henrick

Herman

Jan

Neete

nn

maandag 22 januari 2024
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NAAM

Elfferinck

Elshof

Elshoff

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Roleff

Roloff

Trijne

Roleff mv Jenne

Bernardus

Georgius

Bernardus

Geertruid

Georgius

Gerrit

Harberdina

Herman

Hermen

BLZNR

087vo
361

359
361

076

087

338

191

191
191vo
337
340
342

172
191
192

192

172
190

192

010

DATA

6-5-1763
6-5-1763

18-6-1752
18-6-1752

17-7-1745

15-3-1746

26-5-1752

5-2-1750

5-2-1750
5-2-1750
26-5-1752
26-5-1752
26-5-1752

25-3-1749
5-2-1750
5-2-1750

5-2-1750

25-3-1749
27-1-1750

5-2-1750

4-10-1742

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE FUNKTIE
Drienermerckte
Veltbrake Br.
Br.
Haaverkamp
Pagina 43 van 191



NAAM VOORNAMEN

Janna

Joanna

Joannes
Elshoff, Senior

Bernardus
Engerink

Enneken

Lucas
Erme Amink

Hendrikus
Esink

Gerrit
Eslhoff

Harberdina
Esselink

Goosen
Euwerink

Jan

nn

maandag 22 januari 2024
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BLZNR

314

139
139vo

191
192

191
192

139vo

094
094
165

095a
306

263

369

191

DATA
1-2-1752

22-4-1748
22-4-1748

5-2-1750
5-2-1750

5-2-1750

5-2-1750

22-4-1748

25-5-1746
29-6-1754
25-1-1749

24-8-1746
19-2-1752

19-4-1759

11-4-1779

5-2-1750

231vo 15-12-1750

234vo

28-2-1751

LOKATIE

Enter
Enter

Lange Steege

Lonneker Marckte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Predicant
Predicant

Ceurnoot

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
234vo 28-2-1751

Faneker
Aeltien
195 1-5-1750
Hindk.
311 31-3-1752 Assess.
Faniker
Berent
167vo  15-2-1749
Herm.
167vo  15-2-1749
Trijne
167vo  15-2-1749
Fieselman
nn
281 21-1-1752
Fije
Abr.
169vo 2-9-1760 Assess.
263 19-4-1759 Assess.
Abraham
014vo 3-1-1743
032vo 17-8-1743 Assessor
Fijkers
Fenne
251 15-5-1751
Jan
251 15-5-1751
Frerixen/Becker
Jan
006 3-7-1742
Fueselman
Jan Hend.
281 10-11-1751
Geerdink
Geertien
020vo 26-3-1743
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Geerdink/Janssoon

Geerts

Geesink

Geessink

Gerridtsen

Gerritse van Dam

Gerritsen

VOORNAMEN BLZNR
095a
181vo
Henrick

050vo

076
Jan

369
Jenneken

155vo
Koord

034
Jan

369
Harmen

408
Aele

Gerrit
206

G.

295
Hendrik

299
Jan

191

nn

191
A.

012
Aeltjen

309

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA
24-8-1746
30-7-1749

28-6-1744
17-7-1745

30-5-1752

4-9-1748

20-8-1743

11-4-1779

6-10-1752

098vo 28-12-1746

3-5-1767

8-10-1752

8-1-1752

5-2-1750

5-2-1750

19-12-1742

19-2-1752

LOKATIE

Twekkeloo,

Katter, es

Usselo

Jonker Geerts

Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Jonker

Prov. der

Assess.
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Arent

040 19-1-1744

Geertien
050vo 28-6-1744
Harmen
309 19-2-1752
Hendk.
309 19-2-1752
Hendrik
177vo  28-5-1749
Henric
296 8-1-1752
Henrick
005 26-6-1742
Jan
005 26-6-1742
Jenneken
177vo  28-5-1749
177vo  28-5-1749
Stijntjen
276 7-6-1786
Gerritsen Nihof Dekker
Jan
274 12-10-1751
Gerritsen/Iepkemeule
Werner
096 26-8-1746
Gerritsen/Kempers
Jenneken
005 26-6-1742
Gerritsen/Swartkatte
Hermen
226vo 22-10-1750
Gerritzen
Geertruid
179 28-5-1749
Hendrik

179 28-5-1749

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Hermina
nn

Gerritzen/Morsch
Jan

Gesnk
Gerrit

Geuverink
Greetjen

Gijbelant
Jan

Gijbelant, van
Jan

Joan

Joan,

Gijme
Berentien

Glane, ter
Geertien

Gog, van
Andries

Margreta

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

179

085vo

380

206

165

198vo
198vo

199vo
199vo

201vo

200vo

108

094
094

312

228
228vo

DATA

28-5-1749

23-2-1762

29-7-1752

5-6-1750

25-1-1749

12-5-1750
12-5-1750

8-5-1750
8-5-1750
8-5-1750

8-5-1750

9-5-1747

25-5-1746
25-5-1746

1-2-1752

1-12-1750
1-12-1750

LOKATIE FUNKTIE

Burg.

Ursseler Marckte Provisoor

Zuijdwijk Balliuw/Schout
Balliuw/Schout

Wassenaar/Zuidwijk Balliuw/Schout
Balliuw/Schout

Wassenaa/Zuijdwijk Ballieuw/Scho

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Gogh, van

Goolkate

Goolkatte

Goolkatte/Heller

Graave

Greeve

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

And.

Andr.

Geesken

Geertien

Geesken

Gerrit

Jan

nn

Herman

Berent

Balster

Balthasar

Barent

BLZNR
229

239

049vo

146

108vo

205

108vo
109
109

108vo

109
205vo
206vo

109

075

010

071vo

290

DATA

1-12-1750

9-9-1756

23-9-1756

22-6-1748

1-6-1747

28-5-1750

1-6-1747

1-6-1747

26-7-1747

1-6-1747

1-6-1747

5-6-1750
5-6-1750

1-6-1747

2-7-1745

4-10-1742

6-5-1745

30-11-1751

LOKATIE FUNKTIE

Assess.

Assess.

Goolkattenkamp

Arm maad

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE

293 2-12-1751
325 1-5-1752
345 30-5-1752

Berent
012 29-11-1742
031vo 30-7-1743
033vo 19-8-1743
074 17-6-1745
287 30-11-1751

Bolster
038vo 16-11-1743 Esmarkte

Greve

Balster
095a 24-8-1746

Balthasar
183vo 7-8-1749

Barent
031 30-7-1743
063 29-2-1752
176 21-3-1752
272 17-3-1752
285 18-11-1751
300 31-1-1752
302 13-2-1752
327 1-5-1752
331 6-5-1752
337 26-5-1752
338 26-5-1752
340 26-5-1752
342 26-5-1752
343 28-5-1752
348 30-5-1752
353 4-6-1752
357 13-6-1752
359 18-6-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assessor
Ceurnoot

Assessor

Assessor

Assessor

Assess.

Assessor
Ass.
Assess.
Assess.
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Burgm.
Assessor
Assessor
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NAAM VOORNAMEN

Berent

Laurents

nn

W.P.C.
Greven

Barent
Grevink

Ale
Grijp

Wilhelm

Willem
Grijse

Everwijn
Gronouw, van

Sara

BLZNR

360

361
363

366
371
402
026
032vo
073vo
093

096vo

162vo

233vo

177vo

097

172
172

191
192

182vo

205
364

DATA
18-6-1752

18-6-1752
18-6-1752

16-7-1752
25-7-1752
26-8-1752
8-5-1743
25-9-1753
17-6-1745
4-5-1746
26-8-1746
31-10-1748

3-5-1802

28-5-1749

20-12-1746

25-3-1749
25-3-1749

5-2-1750

5-2-1750

5-8-1749

7-4-1761
18-6-1752

LOKATIE

Kremersmaden

Noorthoorn, Stad

Northooren
Northoren

Munster

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessoor
Assess.

Assessor
Assessor

Rigter

Assess.

Heer/Br.

Br.
Burgerm.

J.u. Dr.
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Groote Rutbeeke, toe
Harmina

280  10-11-1751

Jan Hendrik
280 10-11-1751
Jenneken
280 10-11-1751
Marten
280 10-11-1751
Marten
281 10-11-1751
Thijs
280 10-11-1751
Groote Rutbeke, te
Hindijrck
281 10-11-1751
Grote Rutbeke, toe
Marten
281 21-1-1752
Grotenhoff
AM.
016vo 16-8-1742
Aleida
019 16-8-1742
Aleida M.
020 1-2-1743
Aleida Margreta
016vo 7-5-1745
072vo 8-5-1745
Aletta
294 2-12-1751
Henrick
082 19-1-1746 Assessor
Reint
082 19-1-1746 Assessor

Grotenhuijs Wilmsen
Jan

165 25-1-1749

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Grotenhuis

Grotenhuis, in

Haagen

Haagen, ten

Haar, ter

Haar, van der

Haimer

Hanenberg

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Henrick

Gerrit

nn

Berent

Berent

Geertjen

Hendrikus

Jan

Henrick

Jan

Lucas

nn

Willem

Hanenborgh/Hofcoesvelt

Herman

BLZNR

032vo

032vo

082vo

081

010vo

010vo

133

010vo

049vo

219vo

220

220

219

194b

106vo

DATA

17-8-1743

17-8-1743

19-1-1746

18-1-1746

9-5-1761

17-11-1742

9-2-1748

9-5-1761

23-9-1756

4-9-1750

4-9-1750

4-9-1750

4-9-1750

1-5-1750

4-5-1747

LOKATIE

FUNKTIE

Brinck Enschede

Hengelo

Tweckelo, uit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Harberink

Harde, van

Inventarisnummer 013 Landgericht
VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
197vo 8-5-1750 Heuwcatten, den

Arent
098vo 28-12-1746 Assessor
100 28-12-1746
Berent
050vo 28-6-1744
366 16-7-1752
Herman
050vo 28-6-1744
Sander

050vo 28-6-1744

Adolph Willem

Harmsen/Lasonder

Harmsen/Velde, ten

Heege, ter

Heek, van

Heersche

111 25-8-1747 Heer
Jan Willem Joseph
111 25-8-1747 Baron
Laurens
175 7-5-1749 Backen, den
Jenne
092 2-5-1746
Henr.
216 5-8-1750
Henrick
215vo 5-8-1750
nn
215vo 5-8-1750
Barent Jan
102 23-6-1764
Herman
066vo 23-3-1745
Jenne

066vo 23-3-1745

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Merten
Heerse
Berent
Maria
Martta
Hege, ter
Hend k
Hindk.
Jan
Hegerink
Gerrit
nn
Hegerman
Gerrit

Heijde, van der
Cornelis

Heijden, van der
Cornelis

Helle, ter
Hermen

BLZNR

066vo

225vo

227

225vo

142

089vo

089vo
090vo
142

196vo

094
094vo

094vo

094
165

201vo

200vo

DATA

23-3-1745

21-10-1750

30-11-1750

21-10-1750

3-5-1784
3-5-1749
2-5-1746
2-5-1746

2-5-1748
2-5-1750

25-5-1746

25-5-1746

25-5-1746

29-6-1754
25-1-1749

8-5-1750

8-5-1750

LOKATIE FUNKTIE

Wagelaars mathe

Bos, erve in Drijne

Wassenaar/Zuijdwi Schepen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

Pagina 55 van 191



NAAM

Hellenbroek

Heller/Goolkatte

Hellink

Helmer

Helmig

Helmigh

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Hendrina

Herman

nn

Albert

nn

Albert

Anna

Cataharina

Helena

Henrick

Hermen

Woltera

Albert

BLZNR

146

146

122vo

109

076

122
225vo
226
227

050vo

055vo

004

004

209vo

027

225vo

004

DATA
22-6-1748

22-6-1748

4-10-1747

1-6-1747

17-7-1745

29-9-1747
21-10-1750
21-10-1750
30-11-1750

28-6-1744

1-9-1744

12-6-1742

12-6-1742

20-6-1750

11-5-1743

21-10-1750

12-6-1742

LOKATIE

FUNKTIE

Stadsgaaren, bleike

Esmarckte

Assessor

Bentrot, op het

Esmarckte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
186 6-10-1749

Herman
152vo  19-7-1748
210 20-6-1750
Helming
Albert
272 17-3-1752
Fenneken
344 28-5-1752
Geerlig
272 17-3-1752
Helmingh
Fenneken
343 28-5-1752
Helmink
Albert
270 11-10-1751
Hemmer
Dijna
222 5-9-1750
Geertien
222 5-9-1750
Gerrit
222 5-9-1750
Geze
222 5-9-1750
Jan
221 5-9-1750 Drijne
221vo 5-9-1750
Hemmink
Geesken
371 25-7-1752
Hendriksoon/ter Welle
Willem

370 5-7-1752 Brinke, de

Henrixen Snuverink
Gerrit

031 30-7-1743

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Willem
031
Herborn
Anth.
198vo
199vo
200vo
Herink
Albert
143
276
Hermans
Helle
031
Hermsen
Elijsabeth
032
Gerrit
314
Lisabeth
077vo
Hermsen/Laarsonder
Laurens
140vo
Hesselijx
nn
076
Hesselink
150
Enne
076
Gerrit
076
Trijne
167
Heulscher
Jan

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA

30-7-1743

12-5-1750
8-5-1750
8-5-1750

26-7-1783
7-6-1786

30-7-1743

5-8-1743

1-2-1752

24-8-1745

1-5-1748

17-7-1745

2-7-1748

17-7-1745

17-7-1745

12-2-1749

LOKATIE

Twikkeloo

FUNKTIE

Rentmeester
Rentmeester
Rentmeester

Assess.

Helle Hermansbrink

Buirse

Twekkeler Margs

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
151vo 10-7-1748

Heuper
Albert
111 25-8-1747 Assessor
123vo 28-10-1747 Assessor
Albr.Herms.
107 9-5-1747 Assessor
Geertien
101 11-1-1747
123vo 28-10-1747
124 28-10-1747
218vo  26-8-1750
Gerrit
124vo 28-10-1747
125 28-10-1747
Griete
124vo 28-10-1747
125 28-10-1747
Hendpr.
124vo 28-10-1747
Jan
101 11-1-1747
123vo 28-10-1747 Eschmarkt
124 28-10-1747
218vo  26-8-1750
Jan
219 26-8-1750
Lucas
124 28-10-1747
124vo 28-10-1747
125 28-10-1747
218vo  26-8-1750
219 26-8-1750
nn
219 26-8-1750
Stijne
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NAAM VOORNAMEN

BLZNR DATA

124vo 28-10-1747
125  28-10-1747

038  16-11-1743

041 7-4-1744

051vo  8-7-1744

021vo 26-3-1743

137vo  12-4-1748
171 22-3-1749

038  16-11-1743

218 13-8-1750

006 3-7-1742

096vo 26-8-1746

006 3-7-1742

012  29-11-1742

032vo 17-8-1743

325 1-5-1752

325 1-5-1752

LOKATIE FUNKTIE

Esmarckte

Assessor

Wolterinkhoff, erve

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Heutinck

Hilleken
Heutink

Enneken

Geert

Hendrik

Henrick

Henrik

Herman

Jan

nn
Heutinkx

nn
Hijndveld, ten

Jan
Hilderink

Gerrit

nn
Hillebrand

Jorrien

maandag 22 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN

Hoedemacker
Geertruit

Hend k

Hoedemaeker
Nicolaas

nn

Hoedemaker
Derk

Derrik

Gijsbertus

Hendpr.

Nic.l

Nicolaas

nn

Hoedemakers
Nicolaus

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR DATA

288  30-11-1751
290  30-11-1751

330 8-5-1756

330 8-5-1756

322 26-2-1752

322 26-2-1752

133 9-2-1748
161vo 31-10-1748
202 12-5-1750
331 6-5-1752

063vo 23-1-1745

133 9-2-1748
162  31-10-1748
202 12-5-1750
331 6-5-1752

202 5-7-1757

070vo  6-5-1745

139vo  22-4-1748
320 26-2-1752

070vo  6-5-1745
075 2-7-1745

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Br.

Diacon

Br.
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NAAM

Hoevink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Geertjen

Gerrit

Jan

Hofcoesvelt/Hanenborgh

Hoffmeijer

Hoffste

Hoffste, ter

Hoffstede, ter

Hoffstee, ter

Herman

Bernard Casper

Jan

Jan Christoffel

Enneken

Enneken

w.

Willem

Assele

BLZNR
035vo

231vo

231vo

300

197vo

060vo

061

267

060vo

048vo

110

088vo

058vo
105

106
109
203vo

040

DATA

9-9-1743

15-12-1750

15-12-1750

31-1-1752

8-5-1750

24-9-1744

24-9-1744

4-10-1751

24-9-1744

9-6-1744

18-8-1747

12-5-1750

29-11-1746
1-5-1747
3-5-1747

26-7-1747
18-5-1750

19-1-1744

LOKATIE

Bos, op het

Eschmarkte

Wesel

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot

Assessor

Assessor

Assessor
Assessor
Assess.
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VOORNAMEN
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Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

289

288
290
291

191vo
194b

234

355
356

232

190
196vo
228
228vo
250

047

096vo
103vo
108vo

191
204vo
205
207
214vo

DATA

30-11-1751

30-11-1751
30-11-1751
30-11-1751

5-2-1750
1-5-1750

29-1-1751

1-6-1752
1-6-1752

21-12-1750

27-1-1750
4-5-1750
1-12-1750
1-12-1750
3-5-1751

19-5-1747
26-8-1746
21-5-1747

1-6-1747

5-2-1750
19-5-1750
28-5-1750
30-6-1750
28-7-1750

LOKATIE

NAAM

Enneken
Hoffsteede, ter

Enneken
Hofste, te

Willem
Hofste, ten

Willem
Hofste, ter

Assele

Enneken

Will.

Willem

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assess.
Assess.

Assessor

Assessoor
Assess.
Assess.
Assess.
Assessor

Asses.
Assessor
Assessor

Assessoor
Assess.
Assess.
Assessor
Assessor
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NAAM VOORNAMEN
Hofstede, ter

Assele

Enne

Will.

Willem
Hoijte

Jan
Holeule

Bernhardus
Holmink

Bernardina
Hols

Jan
Holscher

Hend.k

Hendrik
Holsick

Herman

maandag 22 januari 2024
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BLZNR DATA

215v0  5-8-1750
218vo  26-8-1750
219 4-9-1750
221 5-9-1750
225vo 21-10-1750
227  30-11-1750
233 22-12-1750
234vo  28-2-1751

012  19-12-1742

164 11-1-1749

133 9-2-1748

160vo  7-10-1748

189 8-11-1749

037 25-7-1755

321 26-2-1752

270  11-10-1751

123 4-10-1747

369 11-4-1779

206 3-5-1767

LOKATIE

Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assess.
Assess.
Assess.
Assess.
Assess.
Assess.
Assess.
Assess.

Assess.
Assessor

Assessoor

Assess.

Assessor

Prov. der
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Inventarisnummer 013 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
034 20-8-1743 Quinkelaar, op

Merrie
107 9-5-1747
Holsix
104 21-5-1747 Holsix Wonner
Holtcamp
Alken
121vo  29-9-1747
Jan
090vo  8-5-1754
Holtkamp
Aeltien
024vo 1-5-1743
025vo 1-5-1743
Gerrit
024vo 1-5-1743
025 1-5-1743
Janna
024vo 1-5-1743
025vo 1-5-1743
Jogem
024vo 1-5-1743
025 1-5-1743
Homeule
Bernardus
070vo  6-5-1745
071vo 6-5-1745 Botterick, op den
Gerrit
070vo 6-5-1745
071 6-5-1745
Henrick

007vo 26-7-1742
070vo 6-5-1745
071vo 6-5-1745

Jan Christoffel
070vo 6-5-1745
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NAAM

Homlijnck

Homolen

Honhof

Honhoff

Honhoff/Spielen

Honhoff/Spijle

Hooffslag

Hoorne, in de

VOORNAMEN BLZNR

071vo
Lucas

012

070vo

071
Hermen

272
nn

329
nn

092
Henderina

114

119

120vo
Hermken

189
Jan

040

120vo
Jan

312
Jan

078

079vo
Gesina

069
Jan

159

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA
6-5-1745

29-11-1742

6-5-1745
6-5-1745

11-10-1751

5-5-1752

2-5-1746

20-9-1747
20-9-1747
20-9-1747

8-11-1749

19-1-1744
25-6-1768

1-2-1752

29-11-1745

13-12-1745

27-4-1745

2-10-1748

LOKATIE

Heutinck, het

Homolenland

Eschmarkte

Lonneker Marckte

Kneedweg
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hoostkamp
Henrick
057vo 17-9-1744
Hoppenbrouwer
Derk
002 12-6-1742 Bredevoord, stad  Rigt./Drossaa
Horst
Aeltien
229vo 14-12-1750
Albert
172 25-3-1749
239 16-3-1751 Assessor
408 6-10-1752 Horst Albert stukjen
Henrik
177vo  28-5-1749
Herman
076vo 3-8-1745 Kolthofshaar
Horst, ter
Gerrit
156 4-9-1748
182 30-7-1749
JH
054vo 3-8-1744 Braam, op den Verw.Rigter
Jan
155vo 4-9-1748 Twekkelo
156 4-9-1748
181vo 30-7-1749 Twekkeloo
nn
181vo  30-7-1749
HorstCamp
Evert
179 28-5-1749
Hendrik
177vo  28-5-1749 Esch Markte
Jenneken
179 28-5-1749
Maria
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
179 28-5-1749

HorstCamp/Kempers
Hermken
179 28-5-1749
Jan
179 28-5-1749
Horsting
Hermen
408 6-10-1752 Horsting kampjen
Horstkamp
Evert
302 13-2-1752
304 13-2-1752
Henderick
057vo  17-9-1744
Henderik
180 19-6-1749
Henrick
056 17-9-1744
Henrik
177vo  28-5-1749
Horstkamps
Evert
039 26-11-1743 Esmarckte
Huilscher
Jan
135v0 20-4-1748
Hulschen
Jan
136 5-3-1748
Hulscher
Hendpr.
136 5-3-1748
Jan
135vo 5-3-1748
136vo 5-3-1748
Hulsken

nn
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Wilh.
Wilhelm
Hummelinck
EM.
Elisabet Maria
Elisabeth Maria
Hummelink
EM.
Huntfelt
J.T.

Huntfelt, ten

Ja.

Huntveld, ten
Gerrit

BLZNR

123vo
135vo
148vo
156vo
176

039
153
172vo
173vo
174
183vo
184vo
186

152vo

001

152vo

095

035

103

163

239

218vo

DATA

28-10-1747
5-3-1748
27-6-1748
2-10-1748
19-5-1749
31-12-1747
3-8-1748
22-4-1749
22-4-1749
7-5-1749
7-8-1749
24-7-1749
6-10-1749

19-7-1748

23-5-1740

19-7-1748

10-6-1746

9-9-1743

2-5-1756

23-5-1755

9-9-1756

26-8-1750

LOKATIE

Lonniker
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FUNKTIE

Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Rigter
Richter
Richter
Richter
Richter
Richter
Richter
Richter

Richter

Assessor

Assess.

Assess.

Assess.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Janna
024vo
025
Sander
025vo
Iepkemeule
Abr.
095b
Greetien
095b
Henrick
205
Hilleken
205vo
Jan
095b
Werner
095b
Iepkemeule/Gerritsen
Werner
096
Iepkemeule/Werners
Joost
095b
Iepkemeule/Wevers
Joost
095b
Isaacksoon/ter Welle
Willem
370
Jaalinck
Joan
018vo
nn
019
Jaalink
Jan
016vo

DATA

1-5-1743
1-5-1743

1-5-1743

18-3-1747

18-3-1747

28-5-1750

5-6-1750

18-3-1747

18-3-1747

26-8-1746

26-8-1746

18-3-1747

5-7-1752

16-8-1742

1-2-1743

7-5-1745

LOKATIE
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Dr.

Dr.
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NAAM

Jacobs

Janninck

Jannink

Jansen

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
017 16-8-1742 Goor Burgermeester
072vo 8-5-1745 Dr.
Cornelis
065vo0  15-2-1745 Naarden stad Schepen
Catharina

204vo  19-5-1750

Catarina

015vo  14-2-1743
Catharina

030vo 15-7-1743

228vo  1-12-1750
Jan

060 23-9-1744

189 8-11-1749 Elst, de
Tobias

175 7-5-1749

183vo 7-8-1749 Minkmaatsstege d'
Geerthien

311 31-3-1752
Gerrit

234vo  28-2-1751

239 9-9-1756
Greetjen

306 19-2-1752
Jan

309 19-2-1752

311 31-3-1752
Jenneken

308 19-2-1752
nn

234vo  28-2-1751
Trijntien

239 16-3-1751
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
240 16-3-1751

Trijntjen
239 9-9-1756
Jansen/Becker
Derrick
121vo  24-5-1751
Jansen/Bekker
Derk
121vo  29-9-1747
Jansen/Queckeboom
Willem
009 18-9-1742
Jansen/Woestink
Jan
197vo 8-5-1750
Janssoon/Geerdink
Jan
369 11-4-1779
Jooldink
Jan
030 3-5-1747
Joosink
Lucas
197 4-5-1750
Joostink
Jan
038vo 16-11-1743
066vo 23-3-1745 Usseler Marckte
069vo 5-5-1745
Joostink 't
Jan
183vo 7-8-1749 Assess.
Jorrissen
Cat. Margar.

186 6-10-1749

Catarina Margareta

197 4-5-1750
Catharijna
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
197 4-5-1750

Jan
329 5-5-1752
Josink
Engbert
091vo 2-5-1746 Eschmarckte, de
092 2-5-1746
Lucas
092vo 4-5-1746 Eschmarkte, de
nn
091vo 2-5-1746
143 26-7-1783
Josink 't
Jan
252 15-5-1751
Jurrisen
Jan
130vo 22-1-1748
Jurrissen
Catharina
183vo 7-8-1749
Kaamphorst
Berent
095b 18-3-1747
Kamp
Jan
095b 18-3-1747
Kamphorst
Gerrit
225vo 21-10-1750
226 21-10-1750
Kampbhorst, ten
Berent
096 26-8-1746
Kappers
Klaas
280 10-11-1751 Diepen
Kate, ten
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NAAM

Katman

Katte

Katte Gerritssoon

Katte, ten

Katteman

Keijlvers

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Herman

Jenneken

Jan

Gerrit

Jan

Jenneken

nn

Engbert

Geertruit

Janna

BLZNR DATA
210
210vo
211vo
355
356

20-6-1750
20-6-1750
20-6-1750
1-6-1752
1-6-1752

058vo 29-11-1746

056 17-9-1744
056 17-9-1744
056vo 17-9-1744
057 17-9-1744
056vo 17-9-1744
057 17-9-1744
076 17-7-1745
140vo 1-5-1748
155 2-9-1748
164vo  11-1-1749
340 26-5-1752
355 1-10-1765
357 13-6-1752
358 13-6-1752

LOKATIE

FUNKTIE

Scholten Maate,
Scholten Maate,
Scholten Maate

Hesse, Steege

Esch Mathe
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NAAM

Keijser

Keijsers

Keijzer

Keilerens

Keilevers

Keller

Kemna

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Hermen

Lucas

Swenne

Janna

Joanna

Gerrit

Engelbert

Catharina

Engbert

Janna

Anna Margreta

Harbardina

nn

Aleijde

BLZNR

155

036

102

036

102

378

384
385

102

DATA

2-9-1748

23-9-1743

24-2-1747

23-9-1743

24-2-1747

29-7-1752

29-7-1752
29-7-1752

24-2-1747

078vo 29-11-1745

012

29-11-1742

232vo 21-12-1750

012

016vo

189

172

29-11-1742

7-5-1745

8-11-1749

25-3-1749

LOKATIE

Drijne

Drijne

Lonneker

Praabsdije,

Heurne

Esmarckte
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Dominus
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
169vo 1-3-1749

Kempers
Hermken
180vo  19-6-1749
194b 1-5-1750
Jan
177vo  28-5-1749
Kempers/Gerritsen
Jenneken
005 26-6-1742
Kempers/HorstCamp
Hermken
179 28-5-1749
Jan

179 28-5-1749

Keppel tot Stoevelaer, va
nn

111 25-8-1747 Baron
Keppel, van
Nicolina Judith
111 25-8-1747
Kijwit
Catharina
006vo 3-7-1742
Engbert
006vo 3-7-1742
007vo 3-7-1742
Kleij
Gerrit
103 26-4-1747 Lonneker
Kleine Holsick
Henrick
047 11-4-1744
047 11-4-1744 Bruggerplaetse
Kleine Holsicke
Henrick
067 10-6-1745
Kleine Wagelaar
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NAAM

Kleine Weldink

Klijne Hulsiks

Klopper

Kodding

Koijte

Kollickboer

Kolthof

Kolthoff

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Geerlig

088vo
Jan

088vo
Engbert

040vo
Hendrik

047vo
Egbert

215vo
Gerrit

215vo
Egbert

370
Jan

049vo

170vo
nn

181vo
Jan

098vo
Gerrit

225vo
Coort

230vo
G.

231
Gerrit

226
Herman

DATA

12-5-1750

12-5-1750

25-1-1744

11-4-1744

5-8-1750

5-8-1750

5-7-1752

23-9-1756

1-9-1757

30-7-1749

28-12-1746

21-10-1750

14-12-1750

14-12-1750

21-10-1750

LOKATIE FUNKTIE

Assessor

Assess.

Colthoff, erve
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maandag 22 januari 2024

Pagina 77 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

230vo

DATA
14-12-1750

225vo 21-10-1750

064
234

273
273
275

273

273

167vo

274

273

273

103

370

021vo

047

23-1-1745
29-1-1751

12-10-1751
18-10-1751
12-10-1751

12-10-1751

12-10-1751

15-2-1749

12-10-1751

12-10-1751

12-10-1751

26-4-1747

5-7-1752

26-3-1743

19-5-1747

LOKATIE

Ussele

FUNKTIE

Konink, erve Ussele

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Marta
nn

Konink
Jan
Stijne

Kordink
Ale
Berent
Christina
Egb.

Kortkamp
Joanna

Kotkamp
Berent

Kotkampt
Evert

Kotman
Willem

Kromhoff
Gerrit

maandag 22 januari 2024

Assess.

Provisor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
288
Henrick
042
042vo
Herman
041
051vo
Hermen
042
042vo
Hermken
232
Jan
042vo
Lambert
205
Kuijte
Jan
090vo
Kuiper
Elisabeth
053vo
Kuiper Wagelaars
Herman
058
Kuiper Wageler
Herman
053vo
Kuipers
Detemer
353
Fenne
353
Kule, ter
Eva
054vo
055

DATA
30-11-1751

7-4-1744
7-4-1744

7-4-1744
8-7-1744

7-4-1744
7-4-1744

21-12-1750

7-4-1744

28-5-1750

8-5-1754

30-7-1744

17-9-1744

30-7-1744

4-6-1752

4-6-1752

3-8-1744
3-8-1744

LOKATIE FUNKTIE

Heurne gaarden

Krombhoff, erve

Kromhoff, erve
Kromhoff, erve

Assessor

Kuipers plaatse, de

Driner merq, de

Esmarckte
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Kuper
Egbert
214vo 28-7-1750
Kuper Wageler
Herman
053 29-7-1744
Laansinck
Jaan
024 3-4-1743
Laarsonder
Engbers
183vo 7-8-1749
Laarsonder/Hermsen
Laurens
140vo 1-5-1748
Laarzonder
Jan
187 29-10-1749
nn
187 29-10-1749
Ladenkoff
Maria
007vo  26-7-1742
Lagers
Gerrit
274 12-10-1751
Hendrik
274 12-10-1751
Thijs
274 12-10-1751
Lambers
nn
051vo 8-7-1744
Lammerink
Barent
206 3-5-1767
Berent

402 26-8-1752

LOKATIE FUNKTIE

Drijne

Lonneker

Vrugt, de

Colthoff, erfe

Hengeloo, tot

Hengeloo, tot

Hengeloo, tot

Holtvester/as

Osselo Prov. der
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NAAM VOORNAMEN

Fenne

Jan

Kunne

nn

Tijas

Tijns

Lammers

Cornelis

Geertjen

Jan

Lammers Zeggelink

Gerrit
Lammers/Zeggelink

Aalken

Hermken
Lammerszoon/Segeld

Gerrit
Lammetink

Tijs
Lanckheet

JW.

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

369

006

080

007

020vo
206

107vo
108

350

193

350

156vo

159

159

109

108

074vo

DATA

30-5-1752

3-7-1742

22-12-1745

3-7-1742

26-3-1743
5-6-1750

9-5-1747
9-5-1747

2-6-1752

28-2-1750

2-6-1752

2-10-1748

2-10-1748

2-10-1748

26-7-1747

9-5-1747

18-6-1745

LOKATIE FUNKTIE

Tecken Stucke, het

Boonkamp,

Houwmatte

Ursseler Marckte Provisoor

Usseler markt

Rentmeester
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NAAM

Langen

Langen, van

Lankheet

Lansink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Jan

Jan Willem

nn

Claas

Nicolaas

nn

Gerrit

Jan

Janna Geesken

nn

Willem

Derrick

Derrik

Goosen

Harmen

BLZNR

055

008

407

216

407

216

054vo

054vo
213vo

054vo

213vo

143vo

023

023vo

022vo

267
329

402

DATA

3-8-1744

27-7-1742

6-10-1752

5-8-1750

6-10-1752

5-8-1750

3-8-1744

3-8-1744
20-6-1750

3-8-1744

20-6-1750

2-5-1748

3-4-1743

3-4-1743

3-4-1743

4-10-1751
5-5-1752

26-8-1752

LOKATIE

Boekeloo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Mons.r

Assessor
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Herman
046 8-4-1744
Janna

092vo  4-5-1746

Lambert
023vo 3-4-1743
nn
145vo0  20-5-1748
181vo  30-7-1749
Roleff
145v0 20-5-1748
Lasonder
Albert
007vo  26-7-1742 Lasonders stucke
356 1-6-1752
370 5-7-1752 Esmarck
371 5-7-1752
Egbert
049 9-6-1744 Esmarkte
Engbert

055vo 1-9-1744 Menkmaats, stege
110vo 18-8-1747 Goor mathe
228vo  1-12-1750

Fenna Geertruit

250 3-5-1751
Fenne

229 1-12-1750
Hermina

228vo  1-12-1750
Jacob

109vo 1-6-1747

301 31-1-1752 Burger.
Jan

228vo  1-12-1750
Jurriaan

192 5-2-1750 Vier Meulen bomen
228vo  1-12-1750
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NAAM

Lasonder G.s.

Lasonder, in 't

Lasonder/Harmsen

Leefers

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Laur.

109
Laurens

357
Laurens Hermen

103vo
Laurents

228vo

229
Laurentz

015vo

030vo
Laurentz Hermens

109
Laurentz L.

204vo
Maria

010
Marija

095a
nn

109

109vo

301
Urssela

228vo
Laurens

108vo
Arent

016
Laurens

175
Herman

DATA

1-6-1747

13-6-1752

21-5-1747

1-12-1750
1-12-1750

14-2-1743
15-7-1743

26-7-1747

19-5-1750

4-10-1742

24-8-1746

1-6-1747

1-6-1747

31-1-1752

1-12-1750

1-6-1747

14-2-1743

7-5-1749

LOKATIE

Esmarckte

Kreemersmaaden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

Pagina 84 van 191

FUNKTIE



NAAM

Leefferink

Leetink

Leferink

Lentfering

Lentfert

Lentfort

Lentforts

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Hermen

Henrick

Harm

Herman

Jan

Geert

Hendrik

Geert

Hendrik

nn

BLZNR

043

043

059vo

069

173vo

006
014vo
055

058vo
059vo

083vo

156

248

245
248

242
243

245
248

DATA
8-4-1744

8-4-1744

22-9-1744

27-4-1745

22-4-1749

3-7-1742
3-1-1743
1-9-1744
22-9-1744
22-9-1744

24-2-1746

4-9-1748

18-4-1751

24-4-1751
18-4-1751

24-4-1751
24-4-1751

24-4-1751
18-4-1751

LOKATIE

Rutbeke, de

Lentfert, erve

Lentfort, erve
Twekkeloo

Lentfort, erve
Lentfort, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor

Commis.

Assessor

Meijer

Meijer
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NAAM

Lentvord

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Lentvord op Geerdink

Lentvordink

Lentvors

Leurinck

Leurink

Leusinck

Leusink

Jan

166
Herman

014vo

020vo
Jan

076
Herman

020vo
Jan

076
Jan

166
Catharina

033vo
Berent

329
Albert

043vo

080
Arent

045
Berentien

079
Aalken

259
Aaltien

259
Albert

043

DATA

12-2-1749

3-1-1743

26-3-1743

17-7-1745

26-3-1743

17-7-1745

12-2-1749

19-8-1743

5-5-1752

8-4-1744

22-12-1745

8-4-1744

9-12-1745

2-8-1751

2-8-1751

8-4-1744

LOKATIE FUNKTIE

Twekkeler Margs

Assessor
Geerdink, op

Tweckeler Marckte

Assessor

Wonner
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NAAM VOORNAMEN

Arent

Enne

Inventarisnummer 013 Landgericht

043vo
044
272

046vo
107
108

044

Geertien

Jan

043

259
260

Jenneken

Lucas

nn

Sander

Trijne

Zander

Linthuijs
nn

maandag 22 januari 2024

043vo
044

258

258

044
258
258
260

169vo

260

028vo
037
121vo
123

BLZNR

DATA
8-4-1744
8-4-1744

17-3-1752

8-4-1744

9-5-1747

9-5-1747

8-4-1744

8-4-1744

2-8-1751
2-8-1751

8-4-1744
8-4-1744

27-12-1771

27-12-1771

8-4-1744

2-7-1751

27-12-1771

2-8-1751

1-3-1749

2-8-1751

19-6-1749

30-10-1743

29-9-1747
4-10-1747

LOKATIE FUNKTIE
Assessor
Honess
Leusink op 't
Br./Assess

Burg./Assess
Br./Assessor
Br.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

126
128
128vo
128vo
130
131
132
134
137vo
139
140vo
141
142
143
144
145
146
150
150
152
155
155vo
160vo

161vo
163
164
165
168vo
169vo
170vo
171vo
180
181
182

DATA

6-11-1747
6-11-1747
6-11-1747
17-1-1748
22-1-1748
31-1-1748

2-2-1748
24-4-1748
12-4-1748
22-4-1748

1-5-1748

2-5-1748

2-5-1748

2-5-1744

7-5-1748
20-5-1748
22-6-1748
10-7-1748

2-7-1748
10-7-1748

2-9-1748

4-9-1748
7-10-1748

31-10-1748
1-11-1748
11-1-1749
25-1-1749
25-2-1749

1-3-1749
22-3-1749
25-3-1749
19-6-1749
30-7-1749
30-7-1749

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assess./Br.
Br.

Br.

Br./Assess.
Br./assess.
Br.

Assess./Br.
Assess./Br.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br,/Assess.
Br.

Br./Assess.
Br.

Br.

Br./Assess.
Br./Assess.

Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br.
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

187vo
188

189
205
257

182
Linthuis
Jan

285
355

Joan
416
nn
002
006
007
008
008vo
009
009vo
010vo
012
013
013vo
014vo
015
015vo
016vo
020vo
021
021vo
024vo
031
033

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

7-11-1749
7-11-1749
8-11-1749
28-5-1750

2-7-1751

5-8-1749

18-11-1751
1-6-1752

16-10-1752

12-6-1742
3-7-1742
3-7-1742

27-7-1742

27-7-1742

18-9-1742

18-9-1742

17-11-1742
19-12-1742
19-12-1742
27-12-1742
3-1-1743
7-2-1743

14-2-1743
7-5-1745

26-3-1743

26-3-1743

26-3-1743
1-5-1743

30-7-1743

17-8-1743

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Br./Assess.

Br./Assessoor
Br.

Assess.

Burgerm.
Burgermeester

Burgr./Assess
Burg./Assess
Burg.
Burg./Assess.
Burg./Assess
Burg./Assess.
Burg.
Burg./Assess
Burg./Assess
Burg.
Burg./Assess
Burg./Assess
Burg,/Assess
Burg./Assess
Br./Assess.
Burgr./Assess
Burgermr.
Burg./Assess
Burg./Assess
Burg./Assess
Br/Assess.
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

033vo
034
036
036vo
038
040

040
040vo
041
047
048
048vo
049vo
050vo
051
052
053vo

054vo
055
058
058vo
060
061vo
063
063vo
064vo
065vo
066vo
067
069
069vo
072vo
074vo
075

DATA

19-8-1743
20-8-1743
23-9-1743
23-9-1743

16-11-1743
19-1-1744
19-1-1744
25-1-1744
25-1-1744
19-5-1747
28-5-1744
18-8-1747
17-6-1744
28-6-1744
28-6-1744

9-7-1744
30-7-1744
3-8-1744
1-9-1744
17-9-1744

29-11-1746
23-9-1744

16-12-1744

16-12-1744
23-1-1745
23-1-1745
15-2-1745
23-3-1745
23-3-1745
27-4-1745
27-4-1745

8-5-1745
18-6-1745
2-7-1745

LOKATIE

Esmarckte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burg./Assess
Burg./Assess
Burg./Assess
Burg.

Burg./Assess

Burg./Assess
Burgermr/Ass
Burgermr.
Br./Assess.
Burgerm./Ass
Burg./Assess
Burrg./Assess
Burg./Assess
Burgr.
Burg./Assess

Burg./Assess
Burg./Assess
Burg./Assess
Br./Assessor
Burgermr.
Br./Assessor
Burgr.
Br./Assessor
Br./Assess.
Br./Assesor
Br./Assessor
Br.
Assessor/Br.
Burgermr.
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
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NAAM

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

BLZNR

076
076vo
076vo
077
077vo
078
079
079vo
079vo
080
080vo
081
081vo
083vo
084
084vo
086vo
087
088vo
089vo
090vo
091
092
092vo
093
093vo
095
095b
096vo
100
101
102
102vo
103

DATA

17-7-1745
17-7-1745
3-8-1745
3-8-1745
24-8-1745
24-8-1745
9-12-1745
9-12-1745
13-12-1745
22-12-1745
22-12-1745
18-1-1746
24-2-1746
24-2-1746
24-2-1746
25-2-1746
11-3-1746
15-3-1746
12-5-1750
2-5-1746
2-5-1746
2-5-1746
2-5-1746
4-5-1746
4-5-1746
1-5-1747
10-6-1746
18-3-1747
26-8-1746
8-12-1746
11-1-1747
24-2-1747
24-2-1747
26-4-1747

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br.
Br./Assess.
Br.
Br./Assessor
Br.
Burg./Assess
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessoor
Br.
Burgermr./As
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Burgermr.
Burgemr.
Burgemr.
Burg./Ass.
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

103vo
104vo
105
105vo
106
106vo
107
108vo
109
110
112vo
121vo
122vo
135vo
190
191
191vo
193vo
195
195
196
196vo
203vo
204vo
205vo
206
206vo
207
209
214vo
215
215vo
219
221

DATA

21-5-1747
1-5-1747
1-5-1747
1-5-1747
3-5-1747
4-5-1747
4-5-1747
1-6-1747

26-7-1747

18-8-1747

20-9-1747

24-5-1751

4-10-1747

20-4-1748

27-1-1750
5-2-1750
5-2-1750

21-5-1751
1-5-1750
1-5-1750
1-5-1750
4-5-1750

18-5-1750

19-5-1750
5-6-1750
5-6-1750
5-6-1750

30-6-1750

30-6-1750

28-7-1750

28-7-1750
5-8-1750
4-9-1750
5-9-1750

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br./Assessor
Br,/Assessor
Br./Assessor
Br./Assess.
Br./Assessoor
Br./Assessoor
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br.

Br.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess
Br./Assess.
Br.

Br.
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br. Assess.
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

223vo
224vo
225vo
226v0
227
227vo
228
228vo
233
233vo
234
234vo
250
256

nn 1 mv Margareta van

418

w.
009
035
061vo
094
128vo

152

194b
209

220vo
223
Wilh.
001
005
006vo
038vo
039
101vo
Wilhelm

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

17-9-1750
17-9-1750
21-10-1750
22-10-1750
30-11-1750
30-11-1750
1-12-1750
1-12-1750
22-12-1750
22-12-1750
29-1-1751
28-2-1751
3-5-1751
2-7-1751

14-2-1765

27-7-1742
9-9-1743
16-12-1744
25-5-1746
6-11-1747
10-7-1748
1-5-1750
30-6-1750
4-9-1750
5-9-1750

23-5-1740
26-6-1742
3-7-1742
16-11-1743
26-11-1743
11-1-1747

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Br./Assess.
Br./Assess.
Br,/Assess.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br.
Br./Assess.
Br./Assess.
Br./Assess
Br.
Br./Assessor
Br./Assess.
Br./Assessor

Burg.
Burg./Assess
Burgerm.
Br./Assessor

Br./Assess.

Br.
Br.

Burg./Assess
Burgr./Assess
Burg./Assess.
Burg.
Burgermr.

Br.
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NAAM

Lipperus

Lippinkhoff

Lipporus

Lochem, van

VOORNAMEN

Wilhelmus

nn

Anna

Engbert

Fenne

Grete

nn

nn

Aeltien

Andreas

Christina

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR
063

005vo

217a

070

211vo
212

009

070

212

216vo

215vo
228vo

015

373
375
378
380
384
387
390
393
396

DATA

16-12-1744

26-6-1742

13-8-1750

5-5-1745

20-6-1750
20-6-1750

18-9-1742

5-5-1745

20-6-1750

13-8-1750

5-8-1750
1-12-1750

7-2-1743

29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752

LOKATIE FUNKTIE

Burgr.

Dr./Ceurnoot

Lasonder, het

Dr./Ceurnoot

Drine

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Loo, van

Loon, van

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Henrick

Herman

Hermen

Jan

Hermannus

Hermanus

Jan

Margareta

Margarreta

Margreta

Margareta

BLZNR

399

015
072

065vo
106vo
202

202
063vo
065vo

066
106vo

340
357
358

341

355
418

188
418

355

040

160vo
416

DATA
29-7-1752

7-2-1743
8-5-1745

15-2-1745
4-5-1747
12-5-1750
5-7-1757
23-1-1745
15-2-1745

15-2-1745
4-5-1747

26-5-1752
13-6-1752
13-6-1752
26-5-1752

1-10-1765
14-2-1765

7-11-1749
14-2-1765

1-6-1752

19-1-1744

7-10-1748

16-10-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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LOKATIE FUNKTIE
Diacon
Tigheljanskamp
Plaaj, den
Lasonder ;t
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NAAM

Lousink

Luassen Bergerink

Lucassen/ten Dijke

Luirink

Lusinck

Lutke Brunink

Lutke Holsick

Lutke Holsik

VOORNAMEN

Margarreta

Jan

Jan

Herman

Grete

Arendt

Jenneken

Gerrit

Hendrik

Henrick

nn

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR DATA

285  18-11-1751

258 2-7-1751

010vo 17-11-1742

159 2-10-1748

073 8-5-1745
046vo  8-4-1744
108 9-5-1747
203vo  18-5-1750

194b 1-5-1750
258 27121771

258  27-12-1771

047 19-5-1747

103vo  21-5-1747
104 1-5-1747
250 3-5-1751
103vo  21-5-1747
104 1-5-1747
250 3-5-1751

LOKATIE

FUNKTIE

Ceurnoot

Lutke Holsick, het

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

258

258

126

056
057

057vo
057vo

048

089
089

088

088vo

111

191
192

267
269

DATA

27-12-1771

2-7-1751

6-11-1747

17-9-1744
17-9-1744

17-9-1744
17-9-1744

28-5-1744

19-3-1746
19-3-1746

19-3-1746

12-5-1750

25-8-1747

5-2-1750
5-2-1750

4-10-1751
4-10-1751

LOKATIE

Vaert, het
Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Hermen
Lutke Hulsik

Cunneken

Hermken
Lutke Spelberg

Berent
Lutke Varvix

nn
Lutke Waagelaer

Jan
Lutke Wagelaer

Jan
Lutke Wageler

nn
Mabhonij

Cornelis Jacob
Man

Aleida
Mans

Robert
Marnenburg

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assessor

Ceurnoot
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Wilhem
185 24-7-1749 Deventer Schepen
Mars
Robert
111 25-8-1747 Assessor
Mars, te
Lambert

029vo 17-6-1743 Lutke Vaert

Martens
Hindk.
311 31-3-1752
Meckelhold
Lucas
058 17-9-1744
Meijer
Berentken
272 17-3-1752
Hermen
105vo0 10-6-1772
Jan
272 17-3-1752
Jurrien
184vo 24-7-1749 Assess.
Lucas
208 30-6-1750
nn
272 17-3-1752
Meijers
Elske
080 22-12-1745
Lucas
207vo  30-6-1750
208 30-6-1750
Mejer
Hind.
272 17-3-1752
Jan

270  11-10-1751

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

272 17-3-1752
272 11-10-1751 Ussele

nn

272 17-3-1752
272 17-3-1752

Wijnandus
193 16-3-1750 Assess.
Mekkelholt
Gerrit
089vo 3-5-1749 Assessor
142 3-5-1784 Assess.
Lucas
251 15-5-1751
nn
251 15-5-1751
Menckmaat
Bartina
028vo 15-6-1743
Evert
064 23-1-1745 Menckmaats, stege
Margreta
040vo 25-1-1744
Menckmaet
Evert
077 3-8-1745
Jan
077 3-8-1745 Esmarckte
Menkemans
nn
186 6-10-1749
Menkmaat
Aeltien
223vo  17-9-1750
224vo  17-9-1750
Berendijna
223vo  17-9-1750
Berendina
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NAAM

Menkmat

Mensink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Berentjen

Bertina

Geertien

Geertruid

Grete

Jan Roleff

Janna

Berendina

Berent

Berenthien

Engbert

BLZNR

224vo
225

182vo

223vo
224vo
226vo

224vo

223vo
223vo
224
224vo
225

234

234

223vo
224
224vo

224

031
176
194
202

176

DATA

17-9-1750
17-9-1750

5-8-1749

17-9-1750
17-9-1750
22-10-1750

17-9-1750

17-9-1750
17-9-1750
17-9-1750
17-9-1750
17-9-1750

29-1-1751

29-1-1751

17-9-1750
17-9-1750
17-9-1750

17-9-1750

30-7-1743
21-3-1752
11-4-1750

5-7-1757

21-3-1752

LOKATIE

Tweckeler,

Duijvengoor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
024vo 1-5-1743
232 21-12-1750
232vo 21-12-1750

412 24-11-1752 Ceurnoot
Geerthien
176 21-3-1752
Geesken
295 8-10-1752
295 8-1-1752
297 8-1-1752
Gesken
299 8-1-1752
Harmbken
345 30-5-1752 Scholtenmaat
Herm.
120vo  20-9-1747
Herman
113vo  20-9-1747 Mensinck, erve Bourman
Hermen
114 20-9-1747 Mensink, erve
118vo  20-9-1747
119 20-9-1747 Mensink, erve
119vo  20-9-1747 Torffkuil
Hind .k
176 21-3-1752
Jan
176 21-3-1752
Jenneken
176 19-5-1749
176 21-3-1752
176vo  19-5-1749
nn
119vo  20-9-1747 Aamsveene
Mensink
Engbert

415  24-11-1752
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Mertens
Altjen
258 27-12-1771
Henrick
038 16-11-1743
039 26-11-1743
Jenneke
022 26-3-1743
Minkmaat
Bartina
180vo 19-6-1749
Mors
Fenneken
030 3-5-1747
159 2-10-1748 Buurse
Mors, te
Berent
366 16-7-1752
Geertjen
089vo  3-5-1749
Geertruit
331 6-5-1752
332 6-5-1752
Gerrit
100 30-12-1746
331 6-5-1752
Hendrik
258 27-12-1771
332 6-5-1752
Henrick
100 30-12-1746 Drijne
Hindrik
331 6-5-1752
Jan
331 6-5-1752
Lambert

020vo 26-3-1743
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
343 28-5-1752
364 18-6-1752 Westermaat, de
366 16-7-1752 Usseler es

Steven
331 6-5-1752
Mors, ter
Geertjen
142 3-5-1784
Lambert
032 5-8-1743 Ussele
Morsch
nn
380 29-7-1752
Morsch, te
J.G.
381 29-7-1752
Lambert
032 17-8-1743 Usselo
189 8-11-1749
203vo 18-5-1750 Ursselo
Lammert
166vo 12-2-1749
nn
189 8-11-1749
381 29-7-1752
Morsch, ter
Lambert
203vo  11-3-1761
Lucas
203vo  11-3-1761
Morsch/Gerritzen
Jan
380 29-7-1752 Anninkberg
Morssink
Anneken
067 10-6-1745
Gerrit
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NAAM

Mulder

Mulder, de

Muller

Munts

Muntz

Naaber

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

067

068
Hendrijne

067
Wilhem

068vo
Willem

067

067

067vo

068
Hendrik

255
Gerrit

170
Hend.r

255
Hindrik

276
Balth.

001
Aleida

001
Aleijda

001

001
Balth.

001

001vo
Sara

001

DATA

10-6-1745
11-4-1745

10-6-1745

11-4-1745

10-6-1745
11-4-1745
11-4-1745
11-4-1745

1-6-1751

1-5-1749

1-6-1751

13-10-1751

16-10-1752

23-5-1740

21-6-1753
21-6-1753

16-10-1752
21-6-1753

23-5-1740

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Hengelo
Assessor

Arends Doctor
Lonneker
Katersteede de Juffer
Oldenzaal
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Isaack
072 8-5-1745 Pal, Visscherijen
Nagel
Evert
274 12-10-1751
Thomas Ernestus
163 1-11-1748
163 1-11-1748 Oldenzaal Predicant
Nihof Dekker Gerritsen
Jan
274 12-10-1751
Nijenhuijs
Andreas
133 9-2-1748
Nijenhuis
And.s
331 9-5-1783
Andrees
331 6-5-1752
Andries
161vo 31-10-1748
202vo  12-5-1750
Barnardus
371 25-7-1752
Lambertus
322 26-2-1752 Heer
Nijhof
Evert
048 28-5-1744
Fredrik
343 28-5-1752
344 28-5-1752 Botterik, den
Gerrit
351 2-6-1752
Harmen
063 29-2-1752
Hinneken
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

048
nn

351
Steven

351

Nijhoff

Aalken

402
Aaltjen

140vo

140vo
Aelken

109
Aeltien

103vo
Ale

029vo
Anna

063vo
Claas

256

257
Derrick

105

105vo
Egbert

231vo
Evert

086vo

131

150
Frerik

162vo
Herman

176

274
Hermen

DATA
28-5-1744

2-6-1752

2-6-1752

26-8-1752

1-5-1748
1-5-1748

26-7-1747

21-5-1747

17-6-1743

23-1-1745

2-7-1751
2-7-1751

1-5-1747
1-5-1747

15-12-1750

2-7-1748
31-1-1748
2-7-1748

31-10-1748

19-5-1749
12-10-1751

LOKATIE FUNKTIE

Drijne, boerschap

Fortuijn, het Kleine

Drijne
Nijhoff, erve

Keurnoot

Toeslagh, den

Assess.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
234vo 28-2-1751

Jan
402 26-8-1752
Jannes
105vo0  10-6-1772
Maria
322 26-2-1752
nn
131 31-1-1748
150 2-7-1748
W.
087 12-11-1762
Wijnand
155 2-9-1748 Seegelen brinks,
204vo 19-5-1750 Metten stuck, het
226vo 22-10-1750
321 26-2-1752
322 26-2-1752
Willem
026 8-5-1743 Hengelo
026vo 8-5-1743
235 28-2-1751
Winand
225 17-9-1750
234 29-1-1751 Endscheider Ess
Nijhoff Henrixsoon
Herman
013vo 27-12-1742 Lubberinck, erve
Nijhoffs
Sander
070 5-5-1745
Nijhuijs
Gerrit
180vo  19-6-1749
267 4-10-1751
268 4-10-1751
Hendrik
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
180vo
Nijhuis
Aelberd
173vo
Albert
335
336
Berent
281
Gerrit
050vo
141
142vo
223vo
225
226vo
227
335
Harmken
335
Hendrina
038
335
Henrick
223vo
224vo
226vo
Jan
062vo
063
195
Jogem
045
Joogem
043

Nijhuis, Junior

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA
19-6-1749

22-4-1749

12-5-1752
12-5-1752

21-1-1752

28-6-1744
2-5-1748
2-5-1748

17-9-1750

17-9-1750

22-10-1750
22-10-1750
12-5-1752

12-5-1752

16-11-1743
12-5-1752

17-9-1750
17-9-1750
22-10-1750

16-12-1744
29-2-1752
1-5-1750

8-4-1744

8-4-1744

LOKATIE FUNKTIE
BoomCamps
Zeggels Wonner van
Rutbeke, in de Assess.
Segelenbrink
Assess.
Assessor
Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

Pagina 108 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
203vo 18-5-1750 Tweckelo
Nijland
Berent
371 25-7-1752
Jan
032vo 17-8-1743
032vo 25-9-1753
138vo  20-4-1748
Janna
138vo  20-4-1748 Vergers donder bree
Nijland/Ypkemeule
Hendrik
180vo 19-6-1749 Nije Land, het
Nijlant
Berent
371 25-7-1752
Nijwenhuis
Jochem
331 9-5-1783 Assess.
nn
nn
013vo 27-12-1742 Twickelo Rentmr.
032 5-8-1743 Lonniker Boermannen
077vo 24-8-1745 Lonneker Goedheeren
217 13-8-1750 Goor Burgemeester
217a 13-8-1750 Goor Burgermeester
217a 13-8-1750 Enschede Burgermeester
273 12-10-1751 Ussele Armen, van
Noorbeck
nn
015vo  14-2-1743 Dom.s./Asses
Noordbeck
Bernard
037 30-10-1743 Rector
Oolderink
Jan
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

364 18-6-1752
365 18-6-1752

Oorthuijs
Christiaan
085vo 25-2-1746 Alste, kerspels
Geertjen
194 11-4-1750
Hermen
085vo 25-2-1746 Bultsplaetse, erve
Oorthuis
H.
003vo 12-6-1742
004vo 12-6-1742 Mollen, maathe
Herman
004 12-6-1742 Mollen, maathe
Hermen
003 12-6-1742 Stadsblee, te
085vo 23-2-1762
Oosterlt
Hindrick
135 24-4-1748
Oosterveld
Henrick
040vo 25-1-1744
205vo 5-6-1750 Arm Maate
206 5-6-1750
Jan
028vo 15-6-1743
nn
028vo 15-6-1743
Oosterveldt
Altien
173 22-4-1749 Lasonder Camp
Oostervelt
Aaltjen
028vo 19-6-1749
Hendr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
134
Hilleken
239
Jan
028vo

Orangijen en Nassauw
nn
217a
217a
217a
Orangjen en Nassau
nn
209vo
Orangjen en Nassau, van
nn
197vo
197vo
Orangjen en Nassauw
nn
209vo
209vo
216vo
216vo
216vo
Orangjen en Nassauw,
nn
198
198
199vo
199vo
256
256
266
266
Orangjen en Nassouw
nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
15-2-1748

9-9-1756

19-6-1749

13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750

20-6-1750

8-5-1750
8-5-1750

20-6-1750
20-6-1750
13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750

12-5-1750
12-5-1750
8-5-1750
8-5-1750
2-7-1751
2-7-1751
4-10-1751
4-10-1751

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Erff
Prince
Capit.Admira

Prince

Prince/Erfstadh
Capiteijn/Adm.

Erfstadhouder
Capit.Admira
Prince
Adm.Generaa
Erfstadh./Capit

Capiteijn/Adm.
Prince/Erfstadh
Capitein/Admi
Prince/Erfstadh
Prince/Effstadh
Capt./Adm./G
Prince/Erfstadh
Capt./Adm./G
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NAAM

Orangjen en Nassouw,

Oranje en Nassauw

VOORNAMEN
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202

213vo
213vo
213vo

241
241
244
244
251
251

211
211
211

Oranjen en Nassauw, van

Oranjen en Nassau, van

Oranjen en Nassauw, van

Ottenhof

Ottenhoff

maandag 22 januari 2024

BLZNR

DATA

12-5-1750
20-6-1750
20-6-1750
20-6-1750

24-4-1751
24-4-1751
24-4-1751
24-4-1751
15-5-1751
15-5-1751

20-6-1750
20-6-1750
20-6-1750

231vo 15-12-1750
231vo 15-12-1750

236
236

196
196
264
264

281

27-2-1751
27-2-1751

2-5-1750
2-5-1750
25-9-1751
25-9-1751

21-1-1752

LOKATIE

Overijssel

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Prince/Erfstadh
Prince
Erfstadhouder
Capit.Admira

Erfstadh.Prince
Capit./Admira
Prince/Erfstadh
Capit.Admira
Capt./Adm./G
Prince/Erfstadh

Capit.Admira
Erfstadhouder
Prince

Prince/Erfstadh
Capt./Admira

Capit./Admira
Prince/Erfstadh

Capitein
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Capt./Adm./G
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
281 10-11-1751

Fenneken
144 7-5-1748
161vo 31-10-1748

Overbeeke

Jan
359 18-6-1752 Boonenkamp
360 18-6-1752 Hengelo
361 18-6-1752

Paaschen

Abraham
063vo 23-1-1745 Diacon
163 1-11-1748

Berent
037 30-10-1743
037vo 30-10-1743

Cristina
129 17-1-1748

Isak
035 17-2-1755

Izak
129 17-1-1748

Jan
010vo 17-11-1742 Assessor
022vo 26-3-1743 Verw.Rigter
023 3-4-1743
023vo 3-4-1743
024 3-4-1743
027 11-5-1743 Assessor
030vo 15-7-1743 Assessor
032 17-8-1743 Assess.
041 7-4-1744

041vo  7-4-1744
042vo  7-4-1744
043 8-4-1744
044vo  8-4-1744
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VOORNAMEN
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BLZNR

045
045vo
046vo
047
047vo
053

058
058vo

058vo
060
061vo
067

067vo
068
068vo

069
086vo
097

098
098vo
100
103vo

123vo
125vo

132vo

134
135vo
156vo
166
176

176vo
177

239
241

DATA
8-4-1744
8-4-1744
8-4-1744

11-4-1744

11-4-1744

29-7-1744

17-9-1744
17-9-1744

22-9-1744
23-9-1744
16-12-1744
11-4-1745

11-4-1745
11-4-1745
11-4-1745

27-4-1745
11-3-1746
20-12-1746

20-12-1746
28-12-1746
28-12-1746
26-4-1747
28-10-1747
28-10-1747
2-2-1748
15-2-1748
5-3-1748
2-10-1748
12-2-1749
19-5-1749
19-5-1749
19-5-1749
16-3-1751
16-3-1751

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor
Assessor

Assessor
Assessor

Assessor

Assess.
Assess.
Assess.
Assess.

Assessor
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BLZNR

261
263

055

238

039

050

182vo

096vo

096vo

035

303

128vo

303

037

163

005
021vo

DATA

23-9-1751
23-9-1751

1-9-1744

27-2-1751

31-12-1747

17-6-1744

5-8-1749

26-8-1746

26-8-1746

9-9-1743

13-2-1752

2-6-1750

13-2-1752

25-7-1755

23-5-1755

20-5-1754
26-3-1743

LOKATIE

Zwolle

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Sara
Paasse

Jan
Paassen

Abr.
Paeschen

Jan
Pagenstet

Gerhard Hendrik
Pal, ten

Berent

nn
Paschen

Barent

Christina

Isaack

Isaak

Isak

Izac

Jan

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

J.u. Dr.

Koopman

Coopman

Assess.
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NAAM

Paschens

Peerick

Peese

Pennik

Penninck

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Sara

Willem

Jan

Albert

Theod.

Henr.

Henric

Henrick

BLZNR DATA

048vo 18-8-1747
053 29-7-1744

068vo 11-4-1745

103 26-4-1747
106vo  4-5-1747
110 18-8-1747
125vo 28-10-1747

205 28-5-1750
223vo  17-9-1750
224vo  17-9-1750

035v0  9-9-1743

173vo  22-4-1749

163 23-5-1755

035vo 9-9-1743

097  20-12-1746

063 29-2-1752

150 10-7-1748

001 23-5-1740
135vo 5-3-1748

002 12-6-1742
020vo 1-2-1743

019vo 1-2-1743

LOKATIE

Lonneker

Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor
Assessor

Assess.
Assess.
Assess.

Burg.

Assessor

Proc./Assess.
Burg./Assess
Br.

Burgermr./Pr

Burgermr.
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NAAM

Penning

Pennink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

nn

Teod.

Teodora

nn

Theo.

Theodorus

Hen.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR DATA
026vo 8-5-1743
048vo 28-5-1744
086 23-2-1762
007vo 3-7-1742
048 28-5-1744
084vo 25-2-1746
067 23-3-1745
075 2-7-1745
060 23-9-1744
334 6-5-1752
001 16-10-1752
063 29-2-1752
320 26-2-1752
007vo 26-7-1742
013vo 27-12-1742
087 12-11-1762
094 25-5-1746
163 23-5-1755
177 19-5-1749
193 16-3-1750
236 27-2-1751
238 27-2-1751
273 18-10-1751
026 8-5-1743
035 9-9-1743
225 17-9-1750

LOKATIE
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FUNKTIE

Burg.
Br.
Br.

Burg.
Burgerm./Ass
Burgermr./As

Proc.
Proc.

Burgermeester
Burger./Asses.

Pr.
Secr./Ceurno

Burgr./Assess.
Burg./Assess

Br./Assessor
Assess.
Verw.Rigter
Judice Subst.
Br.

Pr./Assess.

Burgr./Assess
Burg./Assess
Br.
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NAAM

238

272

275
Hen.r

160

176
255
263
Hend. k
156vo
209vo
Hendrik
364
Henr.
006vo
011vo
032
060vo
072
087
108vo
112vo
123vo
134
149vo

194a
197vo
198vo
199vo
229vo
231

239
241

258

Henric

VOORNAMEN BLZNR

DATA

27-2-1751
11-10-1751
12-10-1751

2-10-1748
19-5-1749

1-6-1751
23-9-1751

2-10-1748
20-6-1750

18-6-1752

3-7-1742
17-11-1742
5-8-1743
24-9-1744
8-5-1745
12-11-1762
1-6-1747
20-9-1747
28-10-1747
15-2-1748
27-6-1748

11-4-1750
8-5-1750
12-5-1750
8-5-1750
14-12-1750
14-12-1750
16-3-1751
24-4-1751

2-7-1751

LOKATIE

Horst, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Br.
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Ges.Verw.Rig
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Burg./Ceurno

Burgermeester

Burg./Assess.
Burg.
Br./Verw.Rigt
Burg./assessor
Burgm./Asses
Jud.subst.

Br.
Br./Assessor
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Br.
Proc.r/Ceurno
Procr./Ceurno
Procr./Ceurno
Verw.Rigter

Judex

Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

125vo
135
137

253
260

261
269
273
Henrick
004
004
012
014
054vo
060
106
223vo
224vo
234vo
Henrik
166
194
202
213vo
214
216vo
217a
235
241
244
247
251
276
331
Hind .k

DATA

28-10-1747
24-4-1748
5-3-1748
1-6-1751
2-8-1751
23-9-1751
11-10-1751
12-10-1751

12-6-1742
12-6-1742
29-11-1742
27-12-1742
3-8-1744
23-9-1744
3-5-1747
17-9-1750
17-9-1750
28-2-1751

12-2-1749
11-4-1750
12-5-1750
20-6-1750
20-6-1750
13-8-1750
13-8-1750
28-2-1751
24-4-1751
24-4-1751
18-4-1751
15-5-1751
13-10-1751
6-5-1752

LOKATIE

Acker, den

Endschede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Burgerm./Pro
Burgerm./Pro
Burg.

Burg.
Burgermr.
Burgerm.

Br.

Burgermr.

Br.

Proc.r

Verw.Richter
Br./Assess.
Ceurnoot/Br
Br./Ceurnoot
Br.
Br./Ceurnoot
Br./Ceurnoot
Br.
Procurator
Procurator
Burgemeester
Ceurnoot
Verw.Richter
Burg./Ceurno
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

211vo
Hindrik
370
Hiroon
104vo
203vo
nn
002vo
002vo
030vo
051vo
094vo
164
187vo
189
193vo
198
202
211
213
224
226v0
232
272
273
278
378

028vo
032vo
090vo

094
104vo
134
135

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
20-6-1750

5-7-1752

1-5-1761
11-3-1761

12-6-1742
12-6-1742
15-7-1743
8-7-1744
25-5-1746
21-12-1750
29-10-1749
7-11-1749
21-5-1751
8-5-1750
5-7-1757
20-6-1750
20-6-1750
17-9-1750
22-10-1750
21-12-1750
11-10-1751
18-10-1751
13-10-1751
29-7-1752

19-6-1749
5-8-1743
8-5-1754

29-6-1754
1-5-1761

15-2-1748

24-4-1748

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Burg./Ceurno
Burg./Assess

Assessor
Assess.

Burgermeester
Procurator
Burg./Assess
Burg./Assess
Br.
Secr./Asses..
Secretaris
Proc.r
Br./Assess.
Secretaris

Br.
Burgemeester
Burgerm.

Br.
Br./Assess.
Secret.Asses
Secr.
Secret./Asses
Secretaris

Proc./Assess
Pr.

Assessor
Verw.Rigter
Assess./Pr.
Pr.
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NAAM

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Teod.

Teodr.

Th.

Thedyr.

Theod.

BLZNR

163
169vo
170vo
203vo
231vo
236
238

060vo
066vo

048vo

263

187vo

032
063vo
130
130
134
135vo
137vo
138vo
139
139
141
142
143
144
146
148vo
149vo
150

DATA

23-5-1755
2-9-1760
1-9-1757

11-3-1761

15-12-1750

27-2-1751

27-2-1751

24-9-1744
23-3-1745

9-6-1744

19-4-1759

7-11-1749

5-8-1743
23-1-1766
22-1-1748
17-1-1748
24-4-1748

5-3-1748
12-4-1748
20-4-1748
20-4-1748
22-4-1748

2-5-1748

2-5-1748

2-5-1748

7-5-1748
22-6-1748
27-6-1748
27-6-1748

2-7-1748

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Secr./Keurnoot
Verw.Richter
Ceurnoot

Proc./Assess
Proc./Assess

Assessor/Pro

Verw.R.

Proc.r/Assess.

Br./Assess
Corn.
Proc/assess.
Procr.

Assess.
Pr./Assess.
Proc./Assess
Procr./Assess.
Procr.
Procr./Assess.
Procr./Assess.
Procr./Assess.
Procr.
Procr./Assess
Proc.
Pr./Assess.
Pr.

Proc.
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NAAM VOORNAMEN

Theod.r

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR DATA

152vo  19-7-1748
155 2-9-1748
156vo  2-10-1748
160 2-10-1748
181 19-6-1749
202 5-7-1757
205 7-4-1761
229vo 14-12-1750
239 16-3-1751
244 24-4-1751
251 15-5-1751
253 15-5-1751
261 23-9-1751
263 23-9-1751
269  11-10-1751
275  12-10-1751

380 29-7-1752
390 29-7-1752

128vo  17-1-1748
160vo  7-10-1748
161vo 31-10-1748
161vo  7-10-1748
163 1-11-1748
164 11-1-1749
165 11-1-1749
165 25-1-1749
166 25-1-1749
166 12-2-1749
167 12-2-1749
167vo  15-2-1749
168vo  15-2-1749
169vo 1-3-1749
170vo 1-5-1749
170vo  22-3-1749

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Pr./Assess.
Proc./Assess.
Pr./Assess.
Pr.

Proc.r
Richter

Ass.
Pr./Assessor
Pr.
Secr./Ceurno
Ceurnoot/Sec
Secretaris
Ceurnoot

Pr.
Secr./Ceurno

Secr./Assess
Secr./Assess

Proc./Assess.
Procr./Assesor
Proc.r./Asses
Proc.r
Proc.r/Assess.
Proc.r/Assess
Proc.r
Proc.r./Asses
Proc.r
Proc.r/Assess.
Proc.r
Proc.r/Assess.
Proc.r
Proc.r/Assess.
Proc.r
Proc.r/Assess.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

171vo
171vo
176
177

177vo
272

276
352
355
373
375
384
387
Theod.s.
010vo
Theodorus
152
264
273
364
393
399
409
416
Theodr.
005
035
037
049vo
097
103
121vo
122vo
126
132

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

22-3-1749
25-3-1749
19-5-1749
19-5-1749
28-5-1749

11-10-1751

13-10-1751
2-6-1752
1-10-1765
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752
29-7-1752

9-5-1761

10-7-1748
25-9-1751
12-10-1751
18-6-1752
29-7-1752
29-7-1752
16-10-1752
16-10-1752

20-5-1754
17-2-1755
25-7-1755
23-9-1756

4-4-1754

2-5-1756
29-9-1747
29-9-1747
6-11-1747

2-2-1748

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Proc.r
Proc.r/Assess
Pr./Assess.

Proc.r/Assess

Assess./Secr.
Secretaris

Ass.
Secr./Assess
Secr./Assess
Ass./Secretaris
Ass./Secretaris

Assessor

Procr.
Secretaris
Secr./Ceurno
Secr./Assess
Secr./Assess
Secr./Assess
Secr./Ceurno
Secr./Assess

Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Proc./Assess
Proc.
Proc./Assess
Procr./assess.
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NAAM

Perisonius

Perizonius

Perremvaart

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

JA.

Ant. Joan

JA.

Berent

Engele

Fenne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

133
134
135vo
137
138
151
168vo
180

180
182
187
192vo
193
197vo
198vo
199vo
202
203vo
239
241
241

396

242

247

244

254

254

DATA

9-2-1748
15-2-1748
20-4-1748

5-3-1748
12-4-1748
10-7-1748
25-2-1749
19-6-1749
19-6-1749

5-8-1749

29-10-1749
28-2-1750
28-2-1750

8-5-1750
12-5-1750
8-5-1750
12-5-1750
12-5-1750
9-9-1756
24-4-1751
16-3-1751

29-7-1752

24-4-1751

18-4-1751

24-4-1751

1-6-1751

1-6-1751

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Procr./AOsses
Procr.
Proc./Assess.
Pr.

Procr.

Proc.
.Proc.r/Asses

Proc.r
Proc.r/Assess
Proc.r./Asses
Secretaris/As
Secretaris
Secr./Ceurno
Secr./Ceurno
Secr./Ceurno
Ceurnoot/Sec
Secretaris
Verw.Richter
Ceurnoot/Sec

Secretaris

Secretaris

Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
254 1-6-1751
Geertruidt
254 1-6-1751 Perremvaartz Wonner
Jan
254 1-6-1751
Persoon
Anth. Jan
185 24-7-1749 Deventer Schepen
Peters
Jan
239 9-9-1756
Petersen
Hermken

137vo  12-4-1748

Peus
Joannnes Hermannus
115 20-9-1747 Dorsten Scriba
Pilas
Jan
088 19-3-1746 Assessor
Pistole
nn
321 26-2-1752
Pistolle
Jan
070vo 6-5-1745
Plaaij, uit den
Hermken
239 9-9-1756
Plant
Gerrit
228 1-12-1750 Mr.
228vo  1-12-1750
229 1-12-1750
Poel, van der
Aleijda

170vo 1-9-1757 Juffer

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Pol, ten

Pol, ter

Polmans

Pot

Proobstink

Prot

Prut

Putman

Queckeboom

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Berendt

Willem

Willem

nn

Arnoldus

Anna Elisabeth

nn

Albert

Paulus

Arent

Derrick

Derrik

BLZNR

170vo

071vo

077vo

032

077vo

030
143

182vo

049vo

049vo

241
244

320

079

079

021vo

DATA
1-9-1757

6-5-1745

24-8-1745

5-8-1743

24-8-1745

3-5-1747
26-7-1783

5-8-1749

23-9-1756

17-6-1744

24-4-1751

24-4-1751

26-2-1752

9-12-1745

9-12-1745

26-3-1743

LOKATIE FUNKTIE
Secretaris/Dr.
Meulenboomen
Assess..
Amsterdam
Ceurnoot/Dr.
Dr./Ceurnoot
Dr.
Leusinck, op

Heege, de erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gese
079
Gesina
079
Jenneken
079
Lucas
079
nn
088
Queckeboom/Jansen
Willem
009
Quekkeboom
Gesina
091vo
Racer
nn
082
082vo
083
083vo
Reck, van der
Anna Josina C.
118vo
Anna Jozina C.
115vo
Diederick Johann Frans
113
Reekers
Hendrik
306
Reiger
Joanna
086vo
Reijger
Bernardina
228vo

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA

9-12-1745

9-12-1745

9-12-1745

9-12-1745

19-3-1746

18-9-1742

2-5-1746

19-1-1746
19-1-1746
24-2-1746
24-2-1746

20-9-1747

20-9-1747

20-9-1747

19-2-1752

11-3-1746

1-12-1750

LOKATIE

Beuker Lonneker

Holscher, erve

Lorinkhoff

Lorinkhoff

Ulenbrock

Holsekerbrink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Vrijheer
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NAAM VOORNAMEN
Claas

Coenraad

Jan

Janna

Joanna

nn

Reijmerink
Arent

Gerrit

Hendrik

Henrik

Jan

Jenneken

Maria

Wilmken

Reijnders
Henricus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

064

150

150

150

130

064

026

234vo
235

234vo

285

160vo
187vo

088

234vo

160vo
187vo
285

234vo

216vo

DATA

23-1-1745

2-7-1748

2-7-1748

2-7-1748

22-1-1748

23-1-1745

8-5-1743

28-2-1751

28-2-1751

28-2-1751

18-11-1751

7-10-1748
7-11-1749

19-3-1746

28-2-1751

7-10-1748

7-11-1749

18-11-1751

28-2-1751

13-8-1750

LOKATIE

Drijne
Drijne

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM

Reimerink

Reiners

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Arent

Berentien

Bernardina

Fenne

Geertien

Henrick

Hermken

Jan

Jan

Jenne

Jenne

Maria

Jan

BLZNR
217a

026vo

088
089

106

088
088vo

088
088vo

088
088vo

088
089

088
089
106
106vo

089

088

088vo

088
088vo

DATA
13-8-1750

8-5-1743

19-3-1746
19-3-1746

3-5-1747

19-3-1746
19-3-1746

19-3-1746
19-3-1746

19-3-1746
19-3-1746

19-3-1746
19-3-1746

19-3-1746

19-3-1746

3-5-1747

3-5-1747

19-3-1746

19-3-1746

19-3-1746

19-3-1746
19-3-1746

LOKATIE

Drijne

Langengaerden,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
069 27-4-1745

Rekers
Hend.k
311 19-2-1752
Hendrik
306 19-2-1752
Henrick
250 3-5-1751 Mensinck Daal
Hindk.
311 31-3-1752
Jan
088 19-3-1746
088vo 19-3-1746
nn
250 3-5-1751
Rekes
Hinderick
311 19-2-1752
Renger
Jan Harmen
325 1-5-1752
nn
325 1-5-1752
Reudink
Jacob
010 4-10-1742 Assessor
207 30-6-1750
209 30-6-1750
Ribbeling
Jenneken
370 5-7-1752
Ribbelink
Hendrik
182vo 5-8-1749 Ribbelink, erve
Henrick

021vo 26-3-1743 Assessor
039 26-11-1743 Schuirink, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
078 29-11-1745
Ribbels
316 1-2-1752 Ribbels land
Ribbelt
Jan
006 3-7-1742
nn
315 1-2-1752
Richolt
Maxim.
003vo 12-6-1742 Abs.secr.auth.
Riet
Harmen
091vo 2-5-1746
Rijt
Herman
009 18-9-1742
Hermen
079 9-12-1745
Rijt, te
Jan
281 21-1-1752 Assess.
Robers
Gerrit
070vo 6-5-1745 Assessor
102 23-6-1764 Assessor
251 15-5-1751
353 11-7-1763 Ass.
355 1-6-1752 Ceurnoot
Jan
008 27-7-1742 Assess.
012 19-12-1742 Assessor
012 29-11-1742 Assessor
027 16-7-1743 Assessor
052vo 29-7-1744 Assessor
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Rockers

Rodingh

Roelvink

Roerink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Jan Hermen

Janna

Lowijs

Lucas

Pellegrim

Roleff

Fenneken

Jacob

Lucas

BLZNR
067
071vo

083vo
102
152vo
166
195vo
221

223

258
322
359
361
418

300

300

300

251

096vo

055

104vo

209

318

DATA
11-4-1745
6-5-1745
3-5-1747
23-6-1764
19-7-1748
25-5-1774
12-5-1771
5-9-1750
5-9-1750
27-12-1771
26-2-1752
18-6-1752
18-6-1752
14-2-1765

31-1-1752

31-1-1752

31-1-1752

15-5-1751

26-8-1746

1-9-1744

1-5-1747

30-6-1750

8-3-1752

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assessor

Assessor
Assessor
Assess.
Ass.
Ass.

Assess.
Assess.
Assessor
Assessor
Ceur.

Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN

Jan

nn
Roesing

Jer.

Jeroon

Piter
Roessing

Jeronimus
Roessink

Hieronimus

J.

Pieter
Rolevinck

Agnis Maria
Rommeler

Arent
Rondeel

Gerhard
Ronger

nn
Roobers

LJan

Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR DATA

325 1-5-1752

325 1-5-1752

121vo  24-5-1751

232 21-12-1750

121vo  24-5-1751

344 28-5-1752

144 7-5-1748

164  21-12-1750

121vo  29-9-1747

012  29-11-1742

407 6-10-1752

193vo  16-3-1750

162vo 31-10-1748

223 5-9-1750

008vo 27-7-1742

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Assessor
Assessor

Commijs

Asses.

Commis

Assessor
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NAAM

Roolvink

Roosen

Rosinck

Rosink

Rosink off Aaffink

Rotgers

Rudbeek, ten

Rudbeke, te

Rukkers

Rusinx

Rutbeeke, te

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Will.

Hendrina

Geesken

Martjen

Hend.r

Fenna Margreta

Christine

Anna Christina

Fenneken

nn

Jenneken

BLZNR DATA
070vo  6-5-1745
156 4-9-1748
117vo 25-6-1768
120vo 25-6-1768
095 10-6-1746
040vo 25-1-1744
143 26-7-1783
273 12-10-1751
030vo 15-7-1743
086vo 11-3-1746
172vo  22-4-1749
174 7-5-1749
093 4-5-1746
035vo 9-9-1743
280 10-11-1751

LOKATIE

FUNKTIE

Assessor

Ceurnoot

Prorisorenland
Grevenkampien, het

Commis

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024
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DATA
10-11-1751

10-11-1751

10-11-1751

10-11-1751

10-11-1751

10-11-1751

10-11-1751

10-11-1751

21-1-1752

21-1-1752

21-1-1752

7-5-1749

7-5-1749

25-1-1744

23-2-1762

LOKATIE FUNKTIE

Seldam, op het

Deldeneres

Diepen

Delden

Rutbeeke,

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
281
Rutbeeke, te Groote
Hendrik
279
Rutbeeke, toe
Fenne
280
Geertruid
281
Grietjen
280
Harmenken
281
Rutbeeke, toe Groote
Marten
279
Rutbeeke, toe Kleijne
Jan
279
Rutbek, te
Harmken
281
Rutbeke
Fenneken
281
Gertruit
281
Rutbeke, te
Anna Christina
175vo
Anna Kristiena
175
Martijn
040vo
Rutgers
Fenna Margr.
086
Fenna Margreta
maandag 22 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
084vo
Fenne Margareta
293
Satink
Beniamin
002vo
Scheper
Freric
148vo
Frerick
058
Scheur
B.
415
Berent
412
413
Hermen
413
Janneken
412
Schild, van der
AH.
001
144vo
And.Hend.
152vo
Andr. Henrick
095
Andreas Henrick
070vo
Andries Hendrik
409
Henrick
035
Schilt
Roleff

maandag 22 januari 2024

DATA
25-2-1746

2-12-1751

12-6-1742

27-6-1748

17-9-1744

24-11-1752

24-11-1752
24-11-1752

24-11-1752

24-11-1752

23-5-1740

7-5-1748

19-7-1748

10-6-1746

6-5-1745

16-10-1752

9-9-1743

LOKATIE FUNKTIE

Eschmarckte

Keurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Schilt, van der
And. Henrick
Andries Hendrik
Schimmelpenninck

Jan Alexander

Schimmelpennink
Gerrit

JA.

nn vy nn

Schoilten
Janna

Scholten
Berentien

Egbertus

Geertien

Gerrit

Hendrik

Hermijna

Hermina

BLZNR

053

071

001

053vo
105

036vo

105vo

105vo

273

273

190
191
192

273

058vo
176

239

191

DATA

29-7-1744

6-5-1745

16-10-1752

30-7-1744
1-5-1747

23-9-1743

10-6-1772

10-6-1772

18-10-1751

12-10-1751

27-1-1750

5-2-1750

5-2-1750

12-10-1751

29-11-1746
21-3-1752

9-9-1756

5-2-1750

LOKATIE

Hengelo

Harderwijk
Harderwijk

Harderwijk

Buerse

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Pastor
Predicant

Predicant
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NAAM VOORNAMEN

Jan

Jenneken

Joanna

nn

Sander

Schotter
Jenneken

Schouink
Geertken

Schouwink
Anna

Evert

Gerrit

Harm

Herman

BLZNR

190
192

237
273

059
205vo
206
273

274

014vo

059

134

096vo

357

263

013
038

013
151

184vo

232

DATA

27-1-1750
5-2-1750

27-2-1751
12-10-1751

22-9-1744

5-6-1750

5-6-1750

12-10-1751

12-10-1751

3-1-1743

22-9-1744

24-4-1748

26-8-1746

13-6-1752

19-4-1759

19-12-1742
16-11-1743

19-12-1742
10-7-1748

24-7-1749

21-12-1750

LOKATIE FUNKTIE
Scholtengaerden
Eindscheider Esch,
Assess.
Assess.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR  DATA
288  30-11-1751
290  30-11-1751
041 7-4-1744
042v0  7-4-1744
103 2-5-1756
187  29-10-1749

225vo 21-10-1750
229vo 14-12-1750

320 8-3-1752
069 27-4-1745
329 5-5-1752
022 26-3-1743
025vo 1-5-1743
026 1-5-1743
024vo 1-5-1743
025 1-5-1743
169vo 1-3-1749
169vo 1-3-1749
299 8-1-1752
021vo  26-3-1743
022 26-3-1743
295 8-10-1752

LOKATIE

FUNKTIE

Assessor

Kromhoff, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Hermen
Jan
nn
Willem
Schrader
Anthonij
Antonij
Schreur
Hermina
Joost
Schuckijnk
LJan
Schuckink
Jan
maandag 22 januari 2024
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NAAM

Schuirinck

Schuirink

VOORNAMEN

Stijne

Berent

Engbert

Fenneken

Geertien

Geertken

Geesken

Henrick

Herman

Hermina

Hermken

Jan

Jenneken

Stientien

Stijne

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

295
297

039

197vo

021vo

021vo

021vo

152

021vo

021vo
021vo

022

162

022

021vo
022
022

022

022
022

DATA
8-1-1752
8-1-1752

26-11-1743

8-5-1750

26-3-1743

26-3-1743

26-3-1743

10-7-1748

26-3-1743

26-3-1743
26-3-1743

26-3-1743

31-10-1748

26-3-1743

26-3-1743
26-3-1743
26-3-1743

26-3-1743

26-3-1743
26-3-1743

LOKATIE FUNKTIE

Boswinkel, op 't

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Schukkink

Schulten/Spraakel

Schurink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

021vo

022
Stijntjen

151
Swenne

021vo

022
Willem

021vo

022

039
Berent

239
Jenneken

148vo
Willem

166vo
Berent

095
Aalken

136

136

136vo
Berent

151
Fenneken

021vo
Gerrit

234
Herman

039
Hermina

133
Hermken

DATA

26-3-1743
26-3-1743

10-7-1748

26-3-1743
26-3-1743

26-3-1743

26-3-1743

26-11-1743

9-9-1756

27-6-1748

12-2-1749

10-6-1746

5-3-1748

5-3-1748

5-3-1748

10-7-1748

26-3-1743

29-1-1751

26-11-1743

9-2-1748

LOKATIE

Elshoff, het

Schukkink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Wonner, van

Pagina 141 van 191



Inventarisnummer 013 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
021vo 26-3-1743

Jan
021vo 26-3-1743
Jenneken
136 5-3-1748
nn
039 26-11-1743
Stijne
021vo 26-3-1743
Swenne
021vo 26-3-1743
Willem
021vo 26-3-1743
Schutte
Maria Anna
060vo 24-9-1744
Seegels
Gerrit
063 29-2-1752
Segeld
Gerrit
059 22-9-1744
Jan
058vo 29-11-1746
059 22-9-1744
nn
186vo 6-10-1749
Segeld/Lammerszoon
Gerrit
109 26-7-1747
Segeleink
Henrick
234 29-1-1751
Segelink
Aelken
058vo 29-11-1746
Ale

088 19-3-1746

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

088vo

058vo
059

055
058vo
059
174vo

070

058vo

174vo

058vo

035vo

316

315
316

202

160

335

DATA
19-3-1746

29-11-1746
22-9-1744

1-9-1744

29-11-1746

22-9-1744

7-5-1749

5-5-1745

29-11-1746

7-5-1749

22-9-1744

9-9-1743

1-2-1752

1-2-1752
1-2-1752

5-7-1757

2-10-1748

12-5-1752

LOKATIE FUNKTIE

Oostevelts Camp

Segels land

Minkmaatsbrink

Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM
Berent
Gerrit
Henrick
Jenne
nn
Segelink, senior
Berent
Segelinx
Henrick
Segels
Segelt
nn
Seggelink
Gerrit
Seggels
Gerrijt
Gerrit
nn
maandag 22 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
187 29-10-1749 Laar Esch

Selverink
Geertien
156vo 2-10-1748
Selvers
Aalthien
063 29-2-1752
Aele
200 8-5-1750 Drijne, boerschap
Ale
202 12-5-1750
Berenthien
063 29-2-1752
Geertien
063 29-2-1752
Janna
063 29-2-1752
Jenne
063 29-2-1752
Lucas
063 29-2-1752
Selvert
Berentien
062 16-12-1744
Janna
013vo 27-12-1742
Lefert
062 16-12-1744
062vo 16-12-1744
Semesmaker
Wm.
186 6-10-1749 Assess.
Severijn
Albert
123 4-10-1747
Severs
Hindrik

405 5-9-1752

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
406
nn
405
406
Sevrien
Albert
024vo
025
026
Sevrijn
Geessen
131
Slagman
Jan
027
070vo
nn
027vo
Slagmans
nn
066
Slat
Jan
073
Sloot
Joan Borchard
081vo
082
083
nn
083vo
Smackers
Merrie
073vo
Smalembrook
Gerrit
maandag 22 januari 2024
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DATA
5-9-1752

5-9-1752

5-9-1752

1-5-1743
1-5-1743
1-5-1743

31-1-1748

16-7-1743
6-5-1745

11-5-1743

15-2-1745

8-5-1745

24-2-1746
19-1-1746
24-2-1746

24-2-1746

17-6-1745

123vo 28-10-1747

LOKATIE

Lonneker marckte

Borne
Borne
Borne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Predicant
Dr.
Predicant

Dr.
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NAAM

Smalenbroek

Smalenbroock

Smalenbrook

Smit

Snijders

Snuiverink

Snuivers

Snuverink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Willem

Gerrit

Gerrit

nn

Egbert

Gerrit

Jan

nn

Geertien

Gerrit

Marten

Abraham

Berent

BLZNR DATA

094 29-6-1754

125vo 28-10-1747

052 9-7-1744
101 11-1-1747
125vo 28-10-1747
218vo  26-8-1750

101 11-1-1747

051 28-6-1744

044 8-4-1744

051 28-6-1744

228 1-12-1750

259 2-8-1751

259 2-8-1751

258 27121771

045v0  8-4-1744
046 8-4-1744

045 8-4-1744

LOKATIE FUNKTIE

Nije, gaarden het

Hengelo

Haxbergen

Hengelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 013 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
073vo 17-6-1745

Gerrit

008vo 25-7-1747
008vo 27-7-1742

Gerrit Henrixen

031 30-7-1743

Jenne

046 8-4-1744 Kempken 't

Willem Henrixen

031 30-7-1743

Snuvers
Jan
080 22-12-1745
Spelberg
Henrick
025vo 1-5-1743
232vo 21-12-1750
Spelbergh
Hindrik
005 20-5-1754 Assess.
Stientjen
114 20-9-1747
Stijntjen
116vo 20-9-1747
117 20-9-1747
Spelbergs
nn
086vo 11-3-1746
Speulbergh
Hend.r
164vo  11-1-1749
Speulbergh, regte
Hendrik
164 11-1-1749
Spiele
Harmken
092 2-5-1746
Spielen/Honhoff

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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BLZNR

312

073vo

187

225vo

010
040vo
226vo
229vo
231

049vo

227vo

078
079vo

073vo

115vo

150

095

DATA

1-2-1752

17-6-1745

29-10-1749

21-10-1750

4-10-1742
25-1-1744
22-10-1750
14-12-1750
14-12-1750

17-6-1744

30-11-1750

29-11-1745
13-12-1745

17-6-1745

20-9-1747

2-7-1748

10-6-1746

LOKATIE

Esmarckte

Bentrot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Jan
Spijkerboer

Henrick
Spijle

Elisabet

Elisabeth

Jan

Jogen

nn
Spijle/Honhoff

Jan
Spikerboer

Grete
Spolbergh

Stijntien
Spolbergs

nn
Spraakel/Schulten

Berent

nn

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM

Spraaken

Stal, ter

Steenbeld

Steenberg

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Willemtien

Maria

Frederik

Hendk.

Henricus

Jan

BLZNR
095

075

184vo

030

102
103

033vo

001
007vo
033vo

063
102
156vo

159vo
160

176
177vo
272
279

282
284
285
287
290
293
300

DATA
10-6-1746

2-7-1745

24-7-1749

3-5-1747

23-6-1764
26-4-1747

19-8-1743

16-10-1752
26-7-1742
19-8-1743
29-2-1752
23-6-1764
2-10-1748
2-10-1748
2-10-1748
21-3-1752
28-5-1749
17-3-1752

10-11-1751

20-11-1751
20-11-1751
18-11-1751
30-11-1751
30-11-1751

2-12-1751

31-1-1752

LOKATIE

FUNKTIE

Lonneker marckte

Amsteldam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Br.
Koopman

Burger./Asses.
Assess.

Burgerm./Ass
Oud burgerm.

Br./Assess.
Br./Assess.
Assess./Burg

Burgerm./Ceu
Burgerm.
Br./Assessor
Burg./Ass.
Assessor
Burg./Assess
Burg./Assess
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

302
302
305
311
312
325
327
329
329
335
336
337
338
340
342
343
345
347

348
353
354
355
357
366
367
368
369
371
372
402
403
409
416
418

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

31-1-1752
13-2-1752
13-2-1752
31-3-1752
1-2-1752
1-5-1752
1-5-1752
5-5-1752
1-5-1752
12-5-1752
12-5-1752
26-5-1752
26-5-1752
26-5-1752
26-5-1752
28-5-1752
30-5-1752
30-5-1752
30-5-1752
4-6-1752
4-6-1752
1-6-1752
13-6-1752
16-7-1752
16-7-1752
30-5-1752
30-5-1752
25-7-1752
25-7-1752
26-8-1752
26-8-1752
16-10-1752
16-10-1752
16-10-1752

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Burger.
Ceurnoot/Bur
Burger.
Burger./Asses
Burger:/Assess
Burg./Ceurno
Burg./Ceurno
Burg./Assess
Burger.
Burg./Ceurno
Burgerm.
Burg./Ceurno
Burg./Ceurno
Burg./Ceurno
Burg./Ceurno
Burg./Ceurno
Burgermeester

Burg./Ceurno
Burgm.
Burgerm.
Burg,/Ceurno
Burg./Assess
Burg./Assess
Burgermeester
Burg./Assess
Burgermeester
Burg./Assess
Burgermeester
Burg./Ceurno
Burgermeester
Ceurnoot
Burg./Assess
Burgermeester
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Inventarisnummer 013 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
102 23-6-1764
350 30-5-1752 Burgermr.
409 6-10-1752
Steenbergen
nn
033vo 19-8-1743
060 23-9-1744 Elss, maathe
102 24-2-1747
Steenbergh
Jan
407 6-10-1752 Burg./Assess.
nn
264 25-9-1751 B.r
Stenvers
Gerrit
103 26-4-1747 Provisor
232 21-12-1750
Greetien
067 11-4-1745
067 10-6-1745
068 11-4-1745
Jan
038vo 26-11-1743 Assessor
039 26-11-1743
Jenneken
047 11-4-1744
047 19-5-1747
Stenvors
Alexander
223vo  17-9-1750
224vo  17-9-1750
Gerrit
103 2-5-1756
258 2-7-1751 Ceurnoot

288  30-11-1751
290  30-11-1751

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Stenvorz

Stevens

Stijnebos

Stockingreef

Stocking-Reeff

Stockman

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

331

332
Hendrik

291
Jan

306

311
Gerrit

269
Jan

095b

180

180vo

331

332
Gerrit

227
nn

281
Hend.

280
Everw.

019vo

028
Everwijn

072

081vo

083
Lambertus

082

nn

DATA
6-5-1752
6-5-1752

30-11-1751

19-2-1752
19-2-1752

11-10-1751

18-3-1747

19-6-1749
19-6-1749

6-5-1752
6-5-1752

30-11-1750

21-1-1752

10-11-1751

1-2-1743
11-5-1743

8-5-1745
24-2-1746
24-2-1746

19-1-1746

LOKATIE

Mensink daale

Berteler, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ceurnoot

Assess.

Secretaris
Secretaris

Secret./Asses
Secret.

Secretaris
Holscher, erve Burgermr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

082

Stokman

Everwijn
082vo
171

Joan
171

Strick

Ab.
214vo

Abr.
002
005
006
006vo
007vo
008
008vo
009
010
010vo
012
012
013vo
014vo
015
015vo
016vo
020vo
021vo
022vo
024
024vo
026
028vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
19-1-1746

19-1-1746
22-3-1749

22-3-1749

28-7-1750

12-6-1742
26-6-1742
3-7-1742
3-7-1742
26-7-1742
27-7-1742
27-7-1742
18-9-1742
4-10-1742
17-11-1742
29-11-1742
19-12-1742
27-12-1742
3-1-1743
7-2-1743
14-2-1743
7-5-1745
26-3-1743
26-3-1743
26-3-1743
3-4-1743
1-5-1743
8-5-1743
15-6-1743

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris

Dr.

Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

028vo
029vo
030vo
031
032
032vo
033vo
034
035
036
037
038
038vo
039
040
040vo
041
042vo
043
044vo
045
047
047
047vo
048
048vo
049vo
050vo
051vo
052
052vo
054vo
055
056

DATA

11-5-1743
17-6-1743
15-7-1743
30-7-1743
17-8-1743
17-8-1743
19-8-1743
20-8-1743
9-9-1743
23-9-1743
30-10-1743
16-11-1743
26-11-1743
28-11-1743
19-1-1744
25-1-1744
7-4-1744
7-4-1744
8-4-1744
8-4-1744
8-4-1744
19-5-1747
11-4-1744
11-4-1744
28-5-1744
18-8-1747
17-6-1744
28-6-1744
8-7-1744
9-7-1744
20-7-1744
3-8-1744
1-9-1744
17-9-1744

LOKATIE

Usselo

Holsikerbrink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

057vo
058
058vo
059vo
060
061vo
063
063vo
064vo
065vo
066vo
067
068vo
069
069vo
070vo
072
072vo
073vo
074vo
075
076
076vo
077vo
078
079
079vo
080
081
081vo
083vo
084vo
086vo
087

DATA

17-9-1744
17-9-1744
22-9-1744
22-9-1744
23-9-1744
16-12-1744
16-12-1744
23-1-1745
23-1-1745
15-2-1745
23-3-1745
11-4-1745
11-4-1745
27-4-1745
5-5-1745
6-5-1745
8-5-1745
8-5-1745
17-6-1745
18-6-1745
2-7-1745
17-7-1745
3-8-1745
24-8-1745
29-11-1745
9-12-1745
13-12-1745
22-12-1745
18-1-1746
24-2-1746
24-2-1746
25-2-1746
11-3-1746
15-3-1746

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 22 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

088
088vo
089vo
093
094
095
095b
095vo
096
096vo
097
098

098vo
100
101
102
103
103vo
104vo
105
106
106vo
107
108

108vo
109
110
111
112vo
121vo
128vo
128vo
152
180

DATA

19-3-1746
12-5-1750
2-5-1746
4-5-1746
25-5-1746
10-6-1746
26-8-1746
24-8-1746
26-8-1746
26-8-1746
20-12-1746
20-12-1746

28-12-1746
28-12-1746
11-1-1747
24-2-1747
26-4-1747
21-5-1747
1-5-1747
1-5-1747
3-5-1747
4-5-1747
9-5-1747
9-5-1747
1-6-1747
26-7-1747
18-8-1747
25-8-1747
20-9-1747
24-5-1751
2-6-1750
6-11-1747
10-7-1748
19-6-1749

LOKATIE

Breteler 't

Kollickboersplaatse

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

Abrah.

VOORNAMEN
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BLZNR

190
191
191vo
193vo
194b
195
196vo
203vo
204vo
205
205vo
207
209
215vo
218vo
219
220vo
221
223
223vo
224vo
225vo
226v0
227
228
228vo
232
233
234
234vo
250

092vo

Abraham

maandag 22 januari 2024

001

DATA

27-1-1750
5-2-1750
5-2-1750
21-5-1751
1-5-1750
1-5-1750
4-5-1750
18-5-1750
19-5-1750
28-5-1750
5-6-1750
30-6-1750
30-6-1750
5-8-1750
26-8-1750
4-9-1750
4-9-1750
5-9-1750
5-9-1750
17-9-1750
17-9-1750
21-10-1750
22-10-1750
30-11-1750

1-12-1750

1-12-1750
21-12-1750
22-12-1750

29-1-1751

28-2-1751
3-5-1751

4-5-1746

23-5-1740

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

019
019vo
020vo

027
046vo
Henrica

037

nn
049vo
052
060

060
069vo
070
078
192
'Strick
Abr.
060vo
Strik
Ab.
134
Abr.
028vo

053vo
118
121
121vo
122vo
126
128vo
130
131
133
135vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-2-1743
1-2-1743
1-2-1743

11-5-1743
8-4-1744

30-10-1743

17-6-1744
9-7-1744
23-9-1744
23-9-1744
5-5-1745
5-5-1745
29-11-1745
5-2-1750

24-9-1744

24-4-1748

19-6-1749

30-7-1744
20-9-1747
20-9-1747
29-9-1747
4-10-1747
6-11-1747
17-1-1748
22-1-1748
31-1-1748

9-2-1748
20-4-1748

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Cor.coff
Burgermr.

Verw.Rigter
Verw.Rigter

Assessor/Dr.
Dr./Assessor

Dr/Assessor
Br./Assess.
Burgermr.
Dr./Assessor
Br.

Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter

Pagina 158 van 191



NAAM

VOORNAMEN
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137vo
140vo
141
142
143
144
145
146
150
150
155
155vo
161vo
164
165
167vo
168vo
169vo
170vo
180
181
182
187
187vo
189
313

Abraham

nn

maandag 22 januari 2024

132
139
160vo
163
171vo
177vo
196

BLZNR

DATA

12-4-1748
1-5-1748
2-5-1748
2-5-1748
2-5-1744
7-5-1748

20-5-1748

22-6-1748
2-7-1748

10-7-1748
2-9-1748
4-9-1748

31-10-1748

11-1-1749

25-1-1749

15-2-1749

25-2-1749
1-3-1749

22-3-1749

19-6-1749

30-7-1749
5-8-1749

29-10-1749

7-11-1749

8-11-1749
1-2-1752

2-2-1748
22-4-1748
7-10-1748
1-11-1748
25-3-1749
28-5-1749

2-5-1750

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Richter
Burger.

Verw.Richter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Br.
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NAAM VOORNAMEN

123vo
135vo
144vo
148vo
156vo
166
176
Peter
138vo
Stroinck
Geertken
218vo

Georg
016vo
016vo

016vo
Hermannus

016vo
017

019vo
072vo

Jan

005
005

Jan Diderick
017
019vo
Joanna Elisabeth
016vo

Johanna Elisabeth
017

018vo

Jurriaan
017vo

018
019vo

BLZNR

DATA
28-10-1747
5-3-1748
7-5-1748
27-6-1748
2-10-1748
12-2-1749
19-5-1749

20-4-1748

26-8-1750

16-8-1742
16-8-1742

16-8-1742

7-5-1745
16-8-1742
1-2-1743
8-5-1745

20-5-1754
26-6-1742

16-8-1742
1-2-1743

7-5-1745

16-8-1742
16-8-1742

16-8-1742
16-8-1742
1-2-1743

LOKATIE

Enschede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Br.
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter

Verw.Richter

Procurator

Burgermeester

Rector
Rector
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NAAM

Stroink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Jurriaen

Maria Geertruid

nn

Elisabeth

Eva

Georg

Hermannus

Hermen

J.

Jan

Jorriaan

Judith

Jurj.n

Jurjaan

BLZNR DATA

049 9-6-1744
072vo  8-5-1745

086 23-2-1762
086vo 11-3-1746

020 1-2-1743
030vo 15-7-1743
084vo 25-2-1746

075 2-7-1745

019 16-8-1742

073 8-5-1745

072vo  8-5-1745

090vo 2-5-1746

034 20-8-1743
072vo  8-5-1745

327 10-5-1792

195vo  12-5-1771

087  12-11-1762

195 1-5-1750

294 2-12-1751

108vo 1-6-1747
229 1-12-1750

211vo 20-6-1750

LOKATIE

Bult, erve

Oostervelds, kamp
Bultsplaatse, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Procurator

Proc./Assess

Assess.

Burgerm.

Ceurnoot
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VOORNAMEN

Jurriaan

Laurens

Laurentz

Maria Geertruid

nn

Rolef

Will.

Willem

BLZNR

209vo

016vo

049vo
060
086vo

130vo

139vo
191
192

194
196vo
293

139vo
192

191

320

032

085vo
195vo

264

195vo

174

028vo
095a
173
174vo
175
175vo

DATA
20-6-1750

7-5-1745
9-6-1744
23-9-1744
2-7-1748
22-1-1748
22-4-1748
5-2-1750
5-2-1750
11-4-1750
2-5-1750
2-12-1751

22-4-1748
5-2-1750

5-2-1750

26-2-1752

5-8-1743
23-2-1762
12-5-1771
25-9-1751

12-5-1771

7-5-1749

19-6-1749
24-8-1746
22-4-1749
7-5-1749
7-5-1749
7-5-1749

LOKATIE

Lange stege

Oldenzaal
Oldenzaal

Oldenzaal

Kattink, mathe

Eindscheider
Menkmaet

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot

Proc.
Burg.

Br.

Burgerm.

Br./Assess.
Proc.r/Ceurno

Br.
Br.

Br.

Burg.
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NAAM

Stroink, Senior

Stroinx

Stroonk

Stroot

Stroot, ten

Strootman

Swartcatte

Swartkate

Swartkatte

VOORNAMEN

Jurriaan

Laurentz

Jorrien

Berent

Gerrit

Berent

Jan

nn

Herman

Gerrit

Aaltken

Herman

Hermen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

189

191
192

404
405

022

155vo

063

063

062vo

063

276

027

327

276
276

DATA

8-11-1749

5-2-1750
5-2-1750

5-9-1752
5-9-1752

26-3-1743

4-9-1748

29-2-1752

29-2-1752

16-12-1744

29-2-1752

13-10-1751

16-7-1743

10-5-1792

13-10-1751
7-6-1786

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Br.

Burg./Proc.
Proc./Burg.

Assessor
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DATA
26-4-1747

1-12-1750
13-10-1751

22-10-1750

23-1-1766

27-1-1750

7-5-1745

21-6-1753
29-6-1754
25-6-1768
25-6-1768
11-7-1763

15-5-1751

3-5-1767
27-12-1771
9-5-1783
6-5-1763
11-4-1779
14-2-1765

25-5-1774
1-10-1765

23-6-1764

LOKATIE

Swerink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
103
nn
229
276
Swartkatte/Gerritsen
Hermen
226v0
Sweers
Hendpr.
063vo
Swerink
Willem
190
Swier
nn
016vo
Swiers
H.
001
094
117vo
120vo
353
Hend.
251
Hend.k
206
258
331
361
369
418
Hend.r
166
355
Hendk.
102
maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter

Br./Assess.

Assess/Pr.
Assessor
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Rigter

Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN

Hendpr.

Hendrica

Henric

Henrik

Hindk.

JW.

BLZNR

105vo
322

010vo
083vo
087

195vo

102

032vo

407

205

001
001
032vo
086vo
123vo
138vo
150

176
272
281
284
295
295
299
311

311
336
407
413

DATA

10-6-1772
26-2-1752

9-5-1761
3-5-1747
6-5-1763
12-5-1771

23-6-1764

25-9-1753

6-10-1752

7-4-1761

21-6-1753
16-10-1752
25-9-1753
11-3-1746
4-10-1747
20-4-1748
2-7-1748
21-3-1752
17-3-1752
10-11-1751
20-11-1751
8-1-1752
8-10-1752
8-1-1752
19-2-1752
31-3-1752
12-5-1752
6-10-1752
24-11-1752

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Proc./Assess.
Pr./Assess.
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Burgermr.
Br.
Br./Assess.

Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Ceurnoot
Assess.
Verw.Richter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

415

Jan Willem

maandag 22 januari 2024

019
029
033vo
063
177vo
279
282
285
287
289
292
300
302
306
312
318
324
327
329
330
335
337
338
340
342
343
345
347
353
355
357
359
361

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA
24-11-1752

1-2-1743
15-6-1743
19-8-1743
29-2-1752
28-5-1749

10-11-1751
20-11-1751
18-11-1751
30-11-1751
30-11-1751
30-11-1751
31-1-1752
13-2-1752
19-2-1752

1-2-1752

8-3-1752

1-5-1752

1-5-1752

5-5-1752

6-5-1752
12-5-1752
26-5-1752
26-5-1752
26-5-1752
26-5-1752
28-5-1752
30-5-1752
30-5-1752

4-6-1752

1-6-1752
13-6-1752
18-6-1752
18-6-1752

LOKATIE

FUNKTIE

Burgermr.

Cor.coff
Burg.
Burgermeester
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw. Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Richter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN
Joan Willem
nn
W.

Swinepol
Hermen

Tanke

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

364
366
368
370
371
402
404
409

416

028vo
039
053vo
065
072vo
086vo
095a
095b
097
122vo
123
131
131vo
145
155vo
156vo
172vo
174

033

309

DATA

18-6-1752
16-7-1752
30-5-1752
5-7-1752
25-7-1752
26-8-1752
5-9-1752
16-10-1752

16-10-1752

15-6-1743
31-12-1747
30-7-1744
23-1-1745
8-5-1745
2-7-1748
24-8-1746
24-8-1746
4-4-1754
4-10-1747
4-10-1747
31-1-1748
31-1-1748
20-5-1748
4-9-1748
4-9-1748
22-4-1749
7-5-1749

17-8-1743

19-2-1752

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw./Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter

Burg./Assess.
Asses./Burg.
Burg./Assess.
Br.
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br.
Br./Assessor
Br./Assessor
Br.

Br.

Br.
Br,/Assess.
Br./Assess.
Br.

Oud

Oud

Burgerm.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan

192vo  28-2-1750

Tegelaar
nn
122 29-9-1747 Menkmaatssteege
217 13-8-1750
217avo 13-8-1750 Akker, den
Peter
217 13-8-1750
217avo 13-8-1750
Tegelaer
Herman
014vo 3-1-1743
nn
197 4-5-1750
Peter
183vo 7-8-1749
Tegelaers
nn
173vo  22-4-1749
Teijlers
Gerrit
033vo 19-8-1743 Waageler, maathe
141vo 2-5-1748
142vo 2-5-1748 Esch Markqe
170 1-5-1749
Jan
357 13-6-1752 Reijgerskamp
Lambert

064vo 23-1-1745
100vo 30-12-1746
205v0  5-6-1750
206vo  5-6-1750
337 26-5-1752
339 26-5-1752
357 13-6-1752 Kleine fortuin, het
nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Teilers

Tesink

Thije, ten

Tichler

Tiggelaer

Tiglaar

Tije

Tije, ten

VOORNAMEN BLZNR
205vo
206vo

Gerrit
048vo
049

Lambert
014vo

Jan
098vo

Harm
152vo

Jan
264

Berent
187

nn
064

Berent
172

Abr.

206

Aeltien
005

Hermen
104
250

Jan
232
287

maandag 22 januari 2024

Inventarisnummer 013 Landgericht

DATA
5-6-1750
5-6-1750

18-8-1747
9-6-1744

3-1-1743

28-12-1746

19-7-1748

25-9-1751

29-10-1749

23-1-1745

25-3-1749

3-5-1767

26-6-1742

21-5-1747
3-5-1751

21-12-1750
30-11-1751

LOKATIE FUNKTIE
Rutbeke, de Assessor
Assess.

Bentrot, het

Lonneker Steege

Ass.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
290 30-11-1751

Tije, ten W.S.
Hermen
209vo 20-6-1750
Tijthoff
Hend k
287 30-11-1751
290 30-11-1751
Henrick
232 21-12-1750
Welmer
407 6-10-1752
Tijzens
Henrick
065vo  15-2-1745 Secretaris
Tiosink
Jan
402 26-8-1752
T'josink Eegte
Hermen
143 2-5-1744
Tubbergh, van
F.
242 24-4-1751
244 24-4-1751
247 18-4-1751
Vaarde, ten
Jan
030 3-5-1747
Vaart
Hermen
318 8-3-1752 Assessor
Vaart, van 't
Hendrina
052vo 29-7-1744
Vaarwijk
G.

030 3-5-1747

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN
Vaerde, ten

Jan
Valk

Janes

Joannes
Varvick

Ale

Enne

Fenne

Hermen

nn

Willem
Varvik

Gerrit
Varwijck/Wilmsen

Aalken
Varwijk

Gerrit
Varwijk/Wilmsen

Enne
Varwik

Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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BLZNR

029vo

175

172vo
174
175vo

097vo

097vo

097vo

103

250

097

331

097

361

097

087

DATA

17-6-1743

7-5-1749

22-4-1749

7-5-1749

7-5-1749

20-12-1746

20-12-1746

20-12-1746

26-4-1747

3-5-1751

20-12-1746

9-5-1783

4-4-1754

6-5-1763

4-4-1754

6-5-1763

LOKATIE

maandag 22 januari 2024

FUNKTIE

Laersonder, in 't

Eindscheider Provisor

Assess.

Ass.
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NAAM

Velde, ten/Harmsen

Jenne

Velthuis

Fenna

Janna

Velthuis, te

Gerrit

Veltscholte

Jan

Veluwe

Grietjen

Griietjen

Jenneken

Velve

Gerdtruit

Henrick

Verbekke

Herman

Hermen

Verger, te

Jan

Vergert

maandag 22 januari 2024
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VOORNAMEN

BLZNR DATA

092 2-5-1746

066vo 23-3-1745

024vo 1-5-1743
025 1-5-1743
103 26-4-1747

016 14-2-1743

138vo  20-4-1748

282  20-11-1751

282  20-11-1751

318 8-3-1752

284  20-11-1751

009vo 18-9-1742
226vo 22-10-1750

169vo 1-3-1749

169vo  2-9-1760

007 3-7-1742

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

LOKATIE

Esmarckte

Spolbergs

FUNKTIE

Gijmen gaarden

Wonner

Roberink, erve
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NAAM

Vergert, t.

Vergert, te

Vergert, ten

Verschuijren

Verveld

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Ber.

154vo
Berent

153
Gerrit

153
Gerrit

053vo

065
Jan

006vo

053vo
Jan

006vo

007
Willem

006vo

007vo

064vo
Hermina

375
Fenne

207vo

208
Greetien

208
Greetken

208
Hendrik

284
Henrick

207

DATA

3-8-1748

3-8-1748

3-8-1748

30-7-1744

23-1-1745

3-7-1742

30-7-1744

3-7-1742

3-7-1742

3-7-1742

3-7-1742
23-1-1745

29-7-1752

30-6-1750

30-6-1750

30-6-1750

30-6-1750

20-11-1751

30-6-1750

LOKATIE FUNKTIE
Assess.
Assess.
Roberinck

Vervelts plaatse, de

Veluwe, op de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

J.

Jan

Jenneken

Vervelds
Hendpr.

Vervelt
Grietjen

Hendk.

Hendpr.

Hind.

Verwoold
Ale

Geesken

Jan

Welmer

Verwoolde, te

Lucas
Verwoolt

Aalken

Welmer
Vijker

Willem

Inventarisnummer 013 Landgericht

BLZNR

005

005

207

315

276

318

316

282

197vo

136

327

327

012

151

327

DATA

26-6-1742

26-6-1742

30-6-1750

1-2-1752

13-10-1751

8-3-1752

1-2-1752

20-11-1751

8-5-1750

5-3-1748

10-5-1792

10-5-1792

29-11-1742

10-7-1748

1-5-1752

079vo 13-12-1745

LOKATIE FUNKTIE

Veluwe, op de

Hoffste, in de

Kleijn Bergerink

Zwijese maate
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NAAM
Vijkers

Vlier

Vlogt

Volbert

Volkerink

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

Jan

nn

Paulus

Herman

Fenna

Jan

Jann

nn

Harmen

Jenne

Jenne vv Roleff

BLZNR

088
089

077vo

053vo

100vo

321

322

113vo

115vo

116vo

117

117vo
322

114

088

117vo

153

359
361
362

087

DATA

19-3-1746
19-3-1746

24-8-1745

30-7-1744

30-12-1746

26-2-1752

26-2-1752

20-9-1747

20-9-1747

20-9-1747

20-9-1747

25-6-1768
26-2-1752

20-9-1747

19-3-1746

25-6-1768

3-8-1748

18-6-1752
18-6-1752
18-6-1752

15-3-1746

LOKATIE

Nije, het

Zwolle

Drijner marckte

Volbert, erve
Dorsten

Volbert, erve
Volbert, erve

Volbert, erve

Lonneker marckte

Volkerink, op 't

Volkersgaarders
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Volkers

Hermen
138vo 20-4-1748 Volker, erve

Voorde, ten

Berentien
064vo 23-1-1745
Voortman
Jacob
065 23-1-1745 Lonneker marckte
Vrijlen
Jan
166 25-5-1774
nn
166 25-5-1774
Vrijler, de
Jan
076 17-7-1745
Vrijmoed
Henrick
002vo 12-6-1742 Keurnoot
Vroon
Hermanna
355 1-10-1765
Waagelaar
Anna
210 20-6-1750
Anna M.
039vo 28-11-1743 Oldensaal
Catharina
210 20-6-1750
Henrica
210 20-6-1750
Joan
210 20-6-1750
Waagelaer
Anna
212vo  20-6-1750
Catrina
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
212vo 20-6-1750

Joan
212vo  20-6-1750
Waarbekke
Gerrit
261 23-9-1751 Ceurnoot
Waegelaar
Arnold
193vo  16-3-1750
Waegeler
Aeltjen
089vo 2-5-1746
Wagelaar
Aalken
141 2-5-1748
Aernold
075 2-7-1745 Assessor
Anna Mechteldis
145 20-5-1748
Arnold
145 20-5-1748
209vo 20-6-1750
Wagelaars Kuiper
Herman
058 17-9-1744
Wagelaer
Aernold
028vo 15-6-1743 Assess.
Geerligh
153vo 3-8-1748 Lonniker
Hinderica
152vo  19-7-1748
Joan.
035vo 9-9-1743 Veldpoorte
Joannes
152vo  19-7-1748
Merrie

053 29-7-1744
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NAAM VOORNAMEN

nn
Wagelaers

nn
Wageler

Aalken

Jan
Wageler Kuiper

Herman
Wageler Kuper

Herman
Walhoff

Albert

Hernken

Stijne

Willem
Wallembecke

nn
Walmink

Geertien

Geertjen

BLZNR

321

035vo

142

021vo

053vo

053

312
316
318
319

076vo

170vo

170vo

009vo

194b
262

396

DATA

26-2-1752

9-9-1743

2-5-1748

26-3-1743

30-7-1744

29-7-1744

1-2-1752
1-2-1752
8-3-1752
8-3-1752
3-8-1745
22-3-1749

22-3-1749

18-9-1742

1-5-1750

23-9-1751

29-7-1752

LOKATIE FUNKTIE

Lucas Mathe
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NAAM

Wargerink

Wassenaar, van

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
399 29-7-1752
Gerrit
027 11-5-1743
027 16-7-1743
Greete
027 16-7-1743
Greetien
027vo  11-5-1743 Bertelink, op
Greetjen
346 30-5-1752
Grete
366 16-7-1752 Lange Stucke, het
Grietjen
345 30-5-1752
348 30-5-1752
Hendrina
262 23-9-1751
Herman
027 16-7-1743
027vo  11-5-1743
Hilleken
261 23-9-1751
Jan
027vo  11-5-1743
Willem
144vo 7-5-1748
263 19-4-1759
Arent
213vo  20-6-1750
nn
213vo  20-6-1750
nn
112 25-8-1747 Lansink, Katteman,
uw.
201vo  8-5-1750 Graaff
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Unico Willem
112
Wassenaar, van en tot
Jan
198vo
uw.
198vo
199vo
199vo
Unico Wilhelm
200vo
200vo
Wassenaer, van
nn
111vo
Unico Willem
111
111
Weele, ten
Hend.
175vo
Weele, ter
Henrick
040vo
078
Jenneken
268
Kers
234
Weg, ter
Harmken
369
Hermken
364
Weldink
Aeltien
074vo

DATA

25-8-1747

12-5-1750

12-5-1750
8-5-1750
8-5-1750

8-5-1750
8-5-1750

25-8-1747

25-8-1747
25-8-1747

7-5-1749

25-1-1744

29-11-1745

4-10-1751

29-1-1751

30-5-1752

18-6-1752

18-6-1745

LOKATIE FUNKTIE

Graaff

Zuijdwijk,Twekkelo Balliuw/Schout

Graaff/boener
Graaf/Banner
Wassenaar/Zuijdwi Heer

Wassenaar Graaff/Baener
Zuijdwijk, Twikkeloo Heer

Ottingen, erven Graaff
Graaff
Twickelo Heer

Botteriq, op den

Usseler merckt
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

nn
013 19-12-1742 Kneetweg

Willem
322 26-2-1752
Welle, ter
Abraham
370 5-7-1752
Anna
234 29-1-1751
Geetruid
006 3-7-1742 Eindscheider, esch
Willem

146 22-6-1748
205 28-5-1750
Welle, ter/Hendriksoon

Willem
370 5-7-1752 Korteland, het
Welle, ter/Isaacksoon
Willem
370 5-7-1752
Welleman
Lambert
233 22-12-1750
Wemmers
Sigismondus
102 23-6-1764
Wennink
Fenneken
270 11-10-1751
Herman
270 11-10-1751
272 11-10-1751
Wensink
Jan
233 22-12-1750
Wergerink
Arent

054vo  3-8-1744
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
076 17-7-1745

Wermer
Jan
378 29-7-1752 Anninkberg, Drine
Lucas
390 29-7-1752
393 29-7-1752
Wermers
Jan
384 29-7-1752
Wermink
Lucas
388 29-7-1752 Anninkberg, Drijne
Werners/lepkemeule
Joost
095b 26-8-1746
095b 18-3-1747
Wesselinck
Claas
037 30-10-1743
Wesselink
Berent
143 26-7-1783
Geerlig
197 4-5-1750
Geerligh
143 2-5-1744
Hermannus
276 7-6-1786
Jan
197 4-5-1750
Jenneken
166vo 12-2-1749
Jochem
134vo 24-4-1748
Mette

076 17-7-1745 Groote Hoeffeler
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
166 12-2-1749

nn

076 17-7-1745

Wesselink/Berentzen
Jan
092vo 4-5-1746
Wessels
Grietjen
407 6-10-1752
Jan
067 10-6-1745
Westerlo
Arent Wolter
081vo 24-2-1746 Rigter
082 19-1-1746 Borne Rigter
083 19-1-1746
Weuster
Jan
370 5-7-1752
Weustinck
Henrick
079 9-12-1745
Wevers
Hermina
276 7-6-1786
Trijne
032vo 17-8-1743
Wiefkers
Willem
109vo 1-6-1747
Wiesseinck
Liijas
260 2-8-1751
Wigger
Gerrit
093 4-5-1746 Greftenplaatse, de
104vo 1-5-1747 Greftenplaatse
Wijcherink
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
032 5-8-1743 Assess.
Wijffker
Jan

104vo 1-5-1747

Wijffkers
Aelken
153vo 3-8-1748
Berent
070vo 6-5-1745
071 6-5-1745
Hind.
152vo  19-7-1748
Willem
070vo 6-5-1745
071vo 6-5-1745
Wijfker
Jan
083vo 24-2-1746 Lonneker
Wijfkers
Bend.s
233vo 3-5-1802
Berent
138vo 20-4-1748
233 22-12-1750
Elisabeth
233 22-12-1750
Geertruid
096vo 26-8-1746
Gerrit
142 3-5-1784 Assess.
Grete
233 22-12-1750
Hend k
209vo 20-6-1750
Hendricus

233vo  3-5-1802
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Henr.

131 31-1-1748

Henrick
215vo 5-8-1750 Stadsgetveld, het
233 22-12-1750
Hermen
227vo 30-11-1750
Hindk.
089vo 3-5-1749 Assessor
Jan
095a 24-8-1746
104vo 1-5-1761
nn
233vo 3-5-1802
Willem
095a 24-8-1746 Weverie, de
Wijgerink
Elisabeth
022vo 3-4-1743
023 3-4-1743
023vo 3-4-1743
Gerrit
022vo 3-4-1743 Assessor
Wilberink
Geesken
010vo 9-5-1761
Hendrina
373 29-7-1752 Oldenzaal
Hermanus
010vo 9-5-1761
Wilderink
Anna Maria
351 2-6-1752
Willink

Henrick
002 12-6-1742

002vo 12-6-1742
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
004
Wilminck
Henrick
047
Jan
047
Wilmink
Hendrikus
375
Jan
311
Wilmsen
Derk
216vo
217a
Jan
308
311

Wilmsen Grotenhuijs

Jan
Wilmsen/Varwijck

Aalken
Wilmsen/Varwijk

Enne
Wilthuis

Anna
Winkel

B.

Berent

Dina

maandag 22 januari 2024
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165

097

097

221

221vo

254

058

149

DATA
12-6-1742

11-4-1744

11-4-1744

29-7-1752

31-3-1752

13-8-1750

13-8-1750

19-2-1752

31-3-1752

25-1-1749

4-4-1754

4-4-1754

5-9-1750

5-9-1750

1-6-1751

17-9-1744

27-6-1748

LOKATIE

Esmarckte
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NAAM
Hen.

Hend k

Henrick

Herman

Hinderck

Hindrik

Jan

Judith

Winkels
nn

Winnink
Jan

Wissinck

Hermina

Wissing
Geert

Hermina

Jan

Inventarisnummer 013 Landgericht

VOORNAMEN

BLZNR

148vo

137vo
148vo

038vo
093
095a

149

149vo

093

149
195

149

253

272

052

402

302
304

302

DATA

27-6-1748

12-4-1748
27-6-1748

16-11-1743

1-5-1747

24-8-1746

27-6-1748

27-6-1748

4-5-1746

27-6-1748
1-5-1750

27-6-1748

15-5-1751

17-3-1752

9-7-1744

26-8-1752

13-2-1752
13-2-1752

13-2-1752

LOKATIE

Lonneker

FUNKTIE

Hulstmaaten

Winkel, erve

Schevensmathe
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NAAM VOORNAMEN

Wissink
Aaltjen

Aleijda

Anna

Berent

Fenne

Gerrit

Henr.

Henrica

Henricus

Herman

Hermina

Jan

BLZNR
304

217
217avo

197
216vo
217a

197
216vo
217
217a
217avo

107

DATA
13-2-1752

13-8-1750
13-8-1750

4-5-1750
13-8-1750
13-8-1750

4-5-1750
13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750
13-8-1750

9-5-1747

010vo 17-11-1742

237

217avo

217

217
217avo

217
217avo

129

27-2-1751

13-8-1750

13-8-1750

13-8-1750
13-8-1750

13-8-1750
13-8-1750

17-1-1748

080vo 22-12-1745

217

13-8-1750

LOKATIE

Usselo

Wissink, op

Brookheurne

Ursselo marckte
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BLZNR DATA

217avo 13-8-1750
273 12-10-1751

217 13-8-1750
217avo 13-8-1750

217 13-8-1750
217avo 13-8-1750

258 2-7-1751
260 2-8-1751
048 28-5-1744
353 11-7-1763
353 4-6-1752
353 4-6-1752
132 2-2-1748
194 11-4-1750
295 8-1-1752
197vo  8-5-1750
134 24-4-1748

LOKATIE

FUNKTIE

Blankenvaart

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN

Jan

Jan

Lubbertus

Tija

Tijas
Wissinx

Jan
Witbreuke

Hend .k
Witbroeke

Hendrik

nn
Witbrook

Gerrit
Woestink

Engbert

Jan
Woestink/Jansen

Jan
Wolbert

Hend.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jenneken

134  24-4-1748
134vo  24-4-1748

Werner
134 15-2-1748
134 24-4-1748
Wolfs
Henrickien
069 27-4-1745
Wolterink
Evert
063 29-2-1752
200 8-5-1750 Wolterink, erve
202 12-5-1750 Wolterink, erve
Wolterinkhof
Herman
151vo  10-7-1748
Wolterinkhoff
nn
313 1-2-1752 Wolterinkhoff, erve
Woolderick
nn
069 27-4-1745
Woolderink
Hendrik
293 2-12-1751 Woolderink, erve
364 18-6-1752 Assessor
Jan
265 25-9-1751 Velt Camp, den
nn
265 25-9-1751 Goor Mathe, de
Woolderinkx
nn
131vo  31-1-1748
Woolderix
nn
012 29-11-1742
Ypkemeule/Nijland
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik

180vo 19-6-1749 Horsstege, de

Zeggelink Lammers

Gerrit
156vo 2-10-1748
Zeggelink/Lammers
Aalken
159 2-10-1748
Hermken

159 2-10-1748
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